
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:
Stavba:

KSO: 803 51 12 CC-CZ: 11221
Místo: Teplice Datum: 9.7.2021
CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 41.00.13

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 22796282
DIČ: CZ22796282

Projektant: IČ: 65639081

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-013/2021

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

2 571 435,75CZK

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních 

sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

EKS-013/2021

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a č.p.2091

S-STAV s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

2 236 031,09

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

335 404,6615,00% 2 236 031,09

445 156,78387 092,85

410 848,54

Cena s DPH [CZK]

407 063,11

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a č.p.2091

09.07.2021

SO106 Bytová jednotka č.13 v objektu č.p.2091

2 236 031,09 2 571 435,75

445 719,78387 582,42SO104 Bytová jednotka č.5 v objektu č.p.2091

446 569,18388 321,03SO105 Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2091

Bytová jednotka č.12 v objektu č.p.2090SO102 361 807,27 416 078,36

SO103 Bytová jednotka č.16 v objektu č.p.2090 357 259,60

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

SO101 353 967,92Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2090

Strana 1 z 49

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 22796282

DIČ: CZ22796282

Projektant: IČ: 65639081

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 353 967,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 353 967,92 15,00% 53 095,19

Cena s DPH v CZK 407 063,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

n

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 353 967,92

HSV - Práce a dodávky HSV 47 852,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 075,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 221,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 533,36

    96 - Bourání konstrukcí 9 703,21

    997 - Přesun sutě 8 914,60

    998 - Přesun hmot 404,61

PSV - Práce a dodávky PSV 286 138,17

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 404,24

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 281,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 377,54

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 44 190,05

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

    751 - Vzduchotechnika 2 082,13

    762 - Konstrukce tesařské 7 886,34

    763 - Konstrukce suché výstavby 23 265,55

    766 - Konstrukce truhlářské 45 513,96

    771 - Podlahy z dlaždic 8 523,11

    776 - Podlahy povlakové 37 836,77

    781 - Dokončovací práce - obklady 30 543,64

    783 - Dokončovací práce - nátěry 748,07

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 825,81

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 977,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

SO101 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2090

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO101 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2090

S-STAV s.r.o.

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

Strana 2 z 49

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 353 967,92

D HSV Práce a dodávky HSV 47 852,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 075,16

1 K 319201321

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva 

bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 

tl. do 30 mm

m2 0,260 222,91 57,96 CS ÚRS 2021 01

2 K 342272215

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 75 mm

m2 2,160 367,11 792,95 CS ÚRS 2021 01

3 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 

cihelné
m 2,700 83,06 224,25 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 221,61

4 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 4,590 454,17 2 084,63 CS ÚRS 2021 01

5 K 612331121

Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně 

jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

m2 16,710 215,06 3 593,58 CS ÚRS 2021 01

6 K 632451105
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 10 do 15 mm
m2 3,250 457,03 1 485,34 CS ÚRS 2021 01

7 K 632451107
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 15 do 20 mm
m2 23,410 589,78 13 806,70 CS ÚRS 2021 01

8 K 635211421

Doplnění násypu pod podlahy a dlažby perlitem (s 

dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu 

násypu plochy jednotlivě přes 2 m2

m3 0,702 2 434,75 1 709,20 CS ÚRS 2021 01

9 K 642944121

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2

kus 1,000 464,16 464,16 CS ÚRS 2021 01

10 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 078,00 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 533,36

11 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 26,640 49,31 1 313,56 CS ÚRS 2021 01

12 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m

m2 26,640 83,33 2 219,80 CS ÚRS 2021 01

D 96 Bourání konstrukcí 9 703,21

13 K 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 1,275 72,90 92,95 CS ÚRS 2021 01

14 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 3,230 49,34 159,37 CS ÚRS 2021 01

15 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,334 225,27 976,30 CS ÚRS 2021 01

16 K 974032167

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, 

tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm 

a šířky do 300 mm

m 2,700 181,60 490,33 CS ÚRS 2021 01

17 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2

m2 16,710 71,97 1 202,61 CS ÚRS 2021 01

18 K 723120804
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 

závitových do DN 25
m 15,000 29,93 448,91 CS ÚRS 2021 01

19 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 

tlakovým splachovačem
kus 1,000 152,40 152,40 CS ÚRS 2021 01

20 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel kus 1,000 100,67 100,67 CS ÚRS 2021 01

21 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 112,07 112,07 CS ÚRS 2021 01

22 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 31,70 63,41 CS ÚRS 2021 01

23 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 kus 3,000 60,35 181,04 CS ÚRS 2021 01

24 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 

předměty jednoduchých
kus 3,000 10,57 31,70 CS ÚRS 2021 01

25 K 741210831
Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, 

krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2
kus 1,000 60,07 60,07 CS ÚRS 2021 01

26 K 741311813

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 

šroubové do 2 svorek

kus 4,000 41,44 165,75 CS ÚRS 2021 01

27 K 741315813

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 

2P+PE

kus 6,000 12,79 76,76 CS ÚRS 2021 01

28 K 741322811
Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního 

kontaktu do 25 A bez krytu nebo s krytem
kus 8,000 26,95 215,60 CS ÚRS 2021 01

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO101 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2090

Strana 3 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 741371841

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše 

do 0,09 m2

kus 3,000 34,76 104,29 CS ÚRS 2021 01

30 K 741371861

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) zavěšených, ploše 

do 0,09 m2

kus 2,000 38,66 77,31 CS ÚRS 2021 01

31 K 751111811
Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové 

potrubí, průměru do 200 mm
kus 1,000 111,08 111,08 CS ÚRS 2021 01

32 K 751398824
Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, 

průřezu přes 0,150 do 0,200 m2
kus 1,000 133,77 133,77 CS ÚRS 2021 01

33 K 762510855

Demontáž podlahové konstrukce podkladové 

z cementotřískových desek jednovrstvých 

šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 

mm

m2 23,410 61,99 1 451,20 CS ÚRS 2021 01

34 K 766812830

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 

včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 

do 1800 mm

kus 1,000 244,73 244,73 CS ÚRS 2021 01

35 K 766825811 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 1,000 108,46 108,46 CS ÚRS 2021 01

36 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití 

prahů dveří jednokřídlových
kus 3,000 30,59 91,77 CS ÚRS 2021 01

37 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 

podložky
m2 20,980 40,65 852,78 CS ÚRS 2021 01

38 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 20,320 9,73 197,78 CS ÚRS 2021 01

39 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 78,330 22,98 1 800,10 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 8 914,60

40 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy t 3,015 115,50 348,23 CS ÚRS 2021 01

41 K 997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 15 do 18 m

t 3,015 1 895,20 5 714,04 CS ÚRS 2021 01

42 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 3,015 180,47 544,12 CS ÚRS 2021 01

43 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 27,135 7,89 214,11 CS ÚRS 2021 01

44 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,348 485,10 168,81 CS ÚRS 2021 01

45 K 997013607

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 1,249 477,40 596,27 CS ÚRS 2021 01

46 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,493 924,00 455,53 CS ÚRS 2021 01

47 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,614 1 216,60 746,99 CS ÚRS 2021 01

48 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,111 1 139,60 126,50 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 404,61

49 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 1,744 232,00 404,61 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 286 138,17

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 404,24

50 K 721171912
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 40
kus 5,000 131,86 659,31 CS ÚRS 2021 01

51 K 721171913
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 50
kus 3,000 34,86 104,57 CS ÚRS 2021 01

52 K 721171915
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 110
kus 3,000 5,31 15,94 CS ÚRS 2021 01

53 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 12,000 58,50 702,06 CS ÚRS 2021 01

54 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,500 249,45 873,07 CS ÚRS 2021 01

55 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 3,000 209,52 628,57 CS ÚRS 2021 01

56 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 2,000 55,84 111,69 CS ÚRS 2021 01

57 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 1,000 61,89 61,89 CS ÚRS 2021 01

58 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 1,000 92,12 92,12 CS ÚRS 2021 01

59 K 721226512
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou 

pro pračku a myčku DN 50
kus 1,000 371,27 371,27 CS ÚRS 2021 01

60 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 18,500 17,56 324,85 CS ÚRS 2021 01

61 K 721300912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 1,000 272,63 272,63 CS ÚRS 2021 01

62 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

63 K 998721203

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,840 142,00 261,27 CS ÚRS 2021 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 281,00

64 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 18,000 229,82 4 136,68 CS ÚRS 2021 01

65 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 7,000 277,63 1 943,42 CS ÚRS 2021 01

66 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 18,000 51,44 925,87 CS ÚRS 2021 01

67 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 7,000 63,29 443,05 CS ÚRS 2021 01

68 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 

potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění
kus 1,000 58,69 58,69 CS ÚRS 2021 01

69 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil 

G 1/2"
kus 5,000 129,29 646,45 CS ÚRS 2021 01

70 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 1,000 257,51 257,51 CS ÚRS 2021 01

71 K 722290226

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50

m 25,000 35,28 882,04 CS ÚRS 2021 01

Strana 4 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 25,000 31,86 796,47 CS ÚRS 2021 01

73 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod Kč 1,000 2 040,50 2 040,50

74 K 998722203

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

75 K 723150365
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých 

spojovaných chráničky Ø 38/2,6
m 0,220 227,13 49,97 CS ÚRS 2021 01

76 K 723181022
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných 

lisováním Ø 18/1
m 10,500 277,29 2 911,52 CS ÚRS 2021 01

77 M GBT.34684
Přechodka Geberit Mapress měď s vnitřním závitem 

(plyn): d=18mm, Rp=1/2"
kus 1,000 13,48 13,48

78 M 6000052370 svěrné šroubení pro vnější závit IMI 1/2" x Cu 15 kus 1,000 122,43 122,43

79 K 723190251

Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek 

vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí 

DN 15

kus 1,000 221,25 221,25 CS ÚRS 2021 01

80 K 723190901
Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 

potrubí
kus 1,000 24,84 24,84 CS ÚRS 2021 01

81 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 

potrubí
m 10,500 22,05 231,56 CS ÚRS 2021 01

82 K 723190915
Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na 

potrubí DN 32
kus 1,000 203,06 203,06 CS ÚRS 2021 01

83 K 723231165
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 

185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"
kus 2,000 644,13 1 288,26 CS ÚRS 2021 01

84 K 723239101
Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma 

závity ostatních typů do G 1/2"
kus 2,000 66,71 133,42 CS ÚRS 2021 01

85 M IVR.G2T406C00 Kulový uzávěr plyn rohový - s FIREBAG - 1/2"Mx1/2"F kus 1,000 688,38 688,38

86 M IVR.G2T400C00
kulový uzávěr plyn přímý - s protipožární armaturou 

FIREBAG - 1/2"MM; rohový
kus 1,000 679,14 679,14

87 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

88 K 998723203

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 377,54

89 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 146,26 1 146,26 CS ÚRS 2021 01

90 M 64231001
klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké 

splachování odpad vodorovný
kus 1,000 1 101,10 1 101,10 CS ÚRS 2021 01

91 M 55167394
sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální s 

nerez úchyty
kus 1,000 401,94 401,94 CS ÚRS 2020 02

92 K 725212111

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

nábytková včetně skříňky s jednou zásuvkou, šířka 

umyvadla 500 mm

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

93 K 725241901 Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček kus 1,000 1 518,17 1 518,17 CS ÚRS 2021 01

94 M 55423000 vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800mm kus 1,000 2 379,30 2 379,30 CS ÚRS 2021 01

95 K 725244906
Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do 

niky
kus 1,000 1 289,32 1 289,32 CS ÚRS 2021 01

96 M Mat/725-001
sprchové dveře zalamovací rozměr 800/1850mm výplň 

plast pearl, odstín bílý
kus 1,000 4 235,00 4 235,00

97 K 725319111
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních 

typů
kus 1,000 685,75 685,75 CS ÚRS 2021 01

98 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 

560x480mm
kus 1,000 1 370,60 1 370,60 CS ÚRS 2021 01

99 K 725659102
Otopná tělesa plynová montáž těles s odtahem 

obvodovou stěnou souosým
kus 1,000 1 033,36 1 033,36 CS ÚRS 2021 01

100 M 54141100 topidlo plynové "vafky" standard 4,7kW kus 1,000 7 176,40 7 176,40 CS ÚRS 2021 01

101 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 6,000 169,66 1 017,94 CS ÚRS 2021 01

102 K 725829111
Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 

1/2"
kus 1,000 158,28 158,28 CS ÚRS 2021 01

103 M Mat/725-002
dřezová baterie stojánková G3/8" s otočným ramínkem, 

perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

104 K 725829131
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 

stojánkových G 1/2"
kus 1,000 118,07 118,07 CS ÚRS 2021 01

105 M Mat/725-003
umyvadlová baterie stojánková G3/8" s automatickou 

zátkou, perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

106 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 

s nastavitelnou výškou sprchy
kus 1,000 278,85 278,85 CS ÚRS 2021 01

107 M Mat/725-004

teleskopický sprchový sloup s nástěnnou baterií a 

sprchovým příslušenstvím (hadice 1,7m, polohovatelný 

držák a sprchová hlava)

kus 1,000 1 463,00 1 463,00

108 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40
kus 1,000 227,74 227,74 CS ÚRS 2021 01

109 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 

DN 40/50
kus 1,000 268,70 268,70 CS ÚRS 2021 01

110 K 725865311

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 

sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 

40/50

kus 1,000 582,86 582,86 CS ÚRS 2021 01

111 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 106,80 106,80 CS ÚRS 2021 01

112 K 998725203

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,240 517,10 124,10 CS ÚRS 2021 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

113 K 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 

výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm
kus 1,000 3 486,05 3 486,05 CS ÚRS 2021 01

114 K 998735203

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 2,390 34,86 83,31 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 44 190,05

115 K 741110061

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 10,000 22,25 222,48 CS ÚRS 2021 01

116 M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 11,000 16,56 182,11 CS ÚRS 2021 01

117 K 741112003

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných 

plastových čtyřhranných

kus 1,000 64,52 64,52 CS ÚRS 2021 01

118 M 34571532
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 

107x107mm, hloubka 50mm
kus 1,000 55,90 55,90 CS ÚRS 2020 02

119 K 741112061

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 20,000 25,31 506,14 CS ÚRS 2021 01

120 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 20,000 4,82 96,40 CS ÚRS 2020 02

Strana 5 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

121 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

zapuštěných plastových kruhových

kus 11,000 111,52 1 226,70 CS ÚRS 2021 01

122 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 8,000 40,27 322,17 CS ÚRS 2021 01

123 M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 9,000 26,95 242,55 CS ÚRS 2021 01

124 M 34571397
rozvodka krabicová do vlhka s víčkem a ochrannou 

svorkou 96x96mm 5 vývodů
kus 3,000 740,74 2 222,22 CS ÚRS 2020 02

125 K 741120101

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 

ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 

16 mm2

m 20,000 8,82 176,48 CS ÚRS 2021 01

126 M 34140842
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x4mm2
m 12,000 8,55 102,56 CS ÚRS 2021 01

127 M 34140846
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x10mm2
m 12,000 20,17 242,09 CS ÚRS 2021 01

128 K 741122015

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x1,5 mm2

m 70,000 24,12 1 688,31 CS ÚRS 2021 01

129 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 84,000 11,01 924,92 CS ÚRS 2021 01

130 K 741122016

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x2,5 až 6 mm2

m 100,000 25,30 2 529,53 CS ÚRS 2021 01

131 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 120,000 17,86 2 143,68 CS ÚRS 2021 01

132 K 741122031

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 25,000 32,35 808,86 CS ÚRS 2021 01

133 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 30,000 17,94 538,23 CS ÚRS 2021 01

134 K 741130021

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 

žíly do 2,5 mm2

kus 3,000 17,06 51,18 CS ÚRS 2021 01

135 M 1614465 svroka WAGO 221-612 2X6mm2 s páčkou kus 3,000 6,16 18,48

136 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
kus 1,000 179,98 179,98 CS ÚRS 2021 01

137 M 35713152
rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 

20 modulárních jednotek
kus 1,000 582,12 582,12 CS ÚRS 2021 01

138 K 741310001

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 

řazení 1-jednopólových

kus 1,000 85,10 85,10 CS ÚRS 2021 01

139 M 1180618 hlavní vypínač 1P 25A IS-25/1 kus 1,000 180,78 180,78

140 K 741310021

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 5-sériových

kus 3,000 90,94 272,82 CS ÚRS 2021 01

141 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 3,000 103,18 309,54 CS ÚRS 2020 02

142 K 741310022

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6-střídavých

kus 2,000 90,94 181,88 CS ÚRS 2021 01

143 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 2,000 99,33 198,66 CS ÚRS 2020 02

144 K 741310024

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6+6 dvojitých střídavých

kus 2,000 161,02 322,04 CS ÚRS 2021 01

145 M
ABB.355352289

D2
přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6, bílý kus 2,000 106,87 213,74

146 K 741311021
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů 

sporákových přípojek s doutnavkou
kus 1,000 111,52 111,52 CS ÚRS 2021 01

147 M ABB.3956323
Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, 

zapuštěná
kus 1,000 282,91 282,91

148 K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 22,000 69,25 1 523,43 CS ÚRS 2021 01

149 M 34555100 zásuvka 1násobná 16A bílá kus 22,000 63,76 1 402,63 CS ÚRS 2020 02

150 K 741320105
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 

do 25 A ve skříni
kus 4,000 106,79 427,16 CS ÚRS 2021 01

151 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 4,000 87,78 351,12 CS ÚRS 2021 01

152 K 741321003
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 

dvoupólových nn do 25 A ve skříni
kus 3,000 134,88 404,63 CS ÚRS 2021 01

153 M 1187867 proudový chránič PF7-25/2/003-A kus 1,000 584,82 584,82

154 M 1178052 kombinovaný chránič PFL7-10/1N/B/003-A kus 1,000 1 006,73 1 006,73

155 M 1328322 kombinovaný chránič PFL7-20/1N/B/003-A kus 1,000 947,55 947,55

156 K 741322001

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů 

svodiče bleskových proudů – typ 1 jednopólových, pro 

impulsní proud do 35 kA

kus 1,000 78,42 78,42 CS ÚRS 2021 01

157 M 1159538 svodič přepětí B+C SPBT12-280/1 kus 1,000 2 939,09 2 939,09

158 K 741372111

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností vestavných 

podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 

obsahu do 0,09 m2

kus 4,000 215,30 861,22 CS ÚRS 2021 01

159 M Mat/741-001
stropní podhledové LED svítidlo 230V/10W, rozměr 

280/280mm, IP44, odstín bílý
kus 3,000 224,84 674,52

160 M Mat/741-002
kuchyňské podhledové LED svítidlo 230V/10W, 

dl.900mm
kus 1,000 214,06 214,06

161 K 741378001
Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry 

s osazením závěsného háku v dřevěných stropech
kus 3,000 20,30 60,90 CS ÚRS 2021 01

162 M 10.044.627 lustrhák FK 3x70HS do sádrokartonu hák kus 3,000 19,25 57,75

163 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 3,000 70,08 210,24 CS ÚRS 2021 01

164 M 35442002 svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn kus 3,000 32,65 97,94 CS ÚRS 2021 01

165 M 10.079.255 pásek Cu 15x0,3 pospoj. pro ZSA16 (50m) m 3,000 14,29 42,87

166 K 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 4 409,89 4 409,89 CS ÚRS 2021 01

167 K
Kalkulace 741-

001

Dodávka a montáž celoelektrického sporáku se 

sklokeramickou varnou deskou (4 plotýnky), 

energetická.tř.A

kus 1,000 8 462,30 8 462,30

168 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproudou elektroinstalaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

169 K 998741203

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,770 287,24 221,18 CS ÚRS 2021 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

170 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 10,000 14,23 142,28 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

171 M 1684960 koaxiální kabel 75ohm, RG6, 1694A/U PVC m 12,000 7,70 92,40

172 K 742220232
Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo 

na strop
kus 1,000 270,57 270,57 CS ÚRS 2021 01

173 M 1480936 kombinovaný detektor kouře a tepla SD-503ST kus 1,000 549,78 549,78

174 K 742420121
Montáž společné televizní antény televizní zásuvky 

koncové nebo průběžné
kus 1,000 118,37 118,37 CS ÚRS 2021 01

175 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 270,27 270,27 CS ÚRS 2020 02

176 K 998742203

Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,810 5,31 4,30 CS ÚRS 2021 01

D 751 Vzduchotechnika 2 082,13

177 K 751111011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 

základního, průměru do 100 mm
kus 1,000 117,32 117,32 CS ÚRS 2021 01

178 M 42914502
ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným 

doběhem IP45 výkon 8-13W D 100mm
kus 1,000 330,33 330,33 CS ÚRS 2021 01

179 K 751377011
Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu 

(digestoř) bytového vestavěného
kus 1,000 470,54 470,54 CS ÚRS 2021 01

180 M 6000381946
podvěsný odsavač par š.600mm, recirkulační s 

uhlíkovým filtrem
kus 1,000 1 155,00 1 155,00

181 K 998751202

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 0,550 16,25 8,94 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 7 886,34

182 K 762511276

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a 

drážku broušených, tloušťky desky 22 mm

m2 23,410 292,07 6 837,45 CS ÚRS 2021 01

183 K 762595001
Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí 

hřebíky, vruty
m2 23,410 30,34 710,15 CS ÚRS 2021 01

184 K 998762203

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 5,790 58,50 338,74 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 23 265,55

185 K 763111313

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 

100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

m2 9,126 525,48 4 795,51 CS ÚRS 2021 01

186 K 763111717

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr (oboustranný)

m2 9,126 39,24 358,13 CS ÚRS 2021 01

187 K 763111720

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.

m 1,500 398,57 597,86 CS ÚRS 2021 01

188 K 763111721

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana 

rohů úhelníky plastové

m 6,000 35,13 210,77 CS ÚRS 2021 01

189 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost speciální tmelení kvality Q3
m2 12,428 104,99 1 304,79 CS ÚRS 2021 01

190 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 

12,5 mm, bez izolace

m2 20,980 494,86 10 382,15 CS ÚRS 2021 01

191 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 3,230 530,74 1 714,28 CS ÚRS 2021 01

192 K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr

m2 24,210 22,47 543,92 CS ÚRS 2021 01

193 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
m2 24,210 59,61 1 443,11 CS ÚRS 2021 01

194 K 763164621

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 

m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

m 2,700 512,20 1 382,95 CS ÚRS 2021 01

195 K 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

% 1,620 328,44 532,08 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 45 513,96

196 K 766660021

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 886,76 886,76 CS ÚRS 2021 01

197 M Mat/766-001

dveře DTD vchodové dýhované rozměr 800/1970mm 

otočné, odstín dub, plné, vč.bezp.kování a kukátka, 

ozn.01/T

kus 1,000 6 606,60 6 606,60

198 K 766660171

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 535,03 1 070,06 CS ÚRS 2021 01

199 M Mat/766-002

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 800/1970mm 

otevíravé, odstín dub, částečné prosklené, vč.kování, 

ozn.03/T

kus 2,000 3 773,00 7 546,00

200 K 766660351

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m 

jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 677,48 677,48 CS ÚRS 2021 01

201 M Mat/766-003

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 800/1970mm 

posuvné na stěnu, odstín dub, plné, vč.posuvného 

mechanizmu s garnyží a kování, ozn.02/T

kus 1,000 3 324,86 3 324,86

202 K 766682111

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm

kus 1,000 921,07 921,07 CS ÚRS 2021 01

203 M 61182301
zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl 

stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
kus 1,000 2 271,50 2 271,50 CS ÚRS 2021 01

204 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových, šířky do 100 mm
kus 2,000 75,37 150,74 CS ÚRS 2021 01

205 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 2,000 80,08 160,16 CS ÚRS 2021 01

206 K 766811115

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 

mm

kus 1,000 103,28 103,28 CS ÚRS 2021 01

207 K 766811116

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 

do 1200 mm

kus 1,000 186,10 186,10 CS ÚRS 2021 01

208 K 766811144

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů 

digestoře

kus 1,000 128,05 128,05 CS ÚRS 2021 01

Strana 7 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

209 K 766811151
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm
kus 2,000 93,05 186,10 CS ÚRS 2021 01

210 K 766811152

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 

1200 mm

kus 1,000 167,49 167,49 CS ÚRS 2021 01

211 K 766811212
Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, 

délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm
kus 1,000 65,13 65,13 CS ÚRS 2021 01

212 K 766811223
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 

ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)
kus 1,000 82,46 82,46 CS ÚRS 2021 01

213 K 766811311
Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk 

plných
kus 3,000 46,52 139,57 CS ÚRS 2021 01

214 K 766811351
Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk 

plných
kus 4,000 56,76 227,04 CS ÚRS 2021 01

215 M Mat/766-004
kuchyňská linka z LDTD rozměr 150/210cm dýha buk, 

vč.pracovní desky
sbr 1,000 20 000,00 20 000,00

216 K 766811441
Montáž kuchyňských linek světelné rampy šroubované 

na horní skříňky, délky jednoho dílu do 1000 mm
kus 1,000 46,52 46,52 CS ÚRS 2021 01

217 M Mat/766-005
podlinkové LED svítidlo 230V/8,1W rozměr 

600/55/25mm, IP20
kus 1,000 292,60 292,60

218 K 998766203

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,100 249,45 274,39 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 8 523,11

219 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 3,230 9,89 31,95 CS ÚRS 2021 01

220 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 3,230 37,05 119,68 CS ÚRS 2021 01

221 K 771151014

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 8 do 10 mm

m2 3,230 314,52 1 015,89 CS ÚRS 2021 01

222 K 771161021

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž 

profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-

koberec apod.)

m 0,700 30,07 21,05 CS ÚRS 2021 01

223 M Mat/771-001 profil přechodový Al dlažba/PVC dl.700mm kus 1,000 1 147,30 1 147,30

224 K 771574312

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 3,230 369,75 1 194,30 CS ÚRS 2021 01

225 M Mat/771-002
keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, 

protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý
m2 3,715 230,23 855,30

226 K 771577121

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 3,230 11,61 37,51 CS ÚRS 2021 01

227 K 771577124

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za dvousložkový spárovací tmel

m2 3,230 38,71 125,04 CS ÚRS 2021 01

228 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

dvou vrstvách
m2 3,230 234,67 757,98 CS ÚRS 2021 01

229 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnitřní kout
kus 5,000 160,99 804,95 CS ÚRS 2021 01

230 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnější roh
kus 3,000 163,30 489,90 CS ÚRS 2021 01

231 K 771591251
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z 

manžety pro prostupy potrubí
kus 2,000 115,47 230,94 CS ÚRS 2021 01

232 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

mezi podlahou a stěnu
m 8,825 138,14 1 219,11 CS ÚRS 2021 01

233 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 

schodišť chemickými prostředky
m2 3,230 16,61 53,66 CS ÚRS 2021 01

234 K 998771203

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 6,920 60,48 418,55 CS ÚRS 2021 01

D 776 Podlahy povlakové 37 836,77

235 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 23,410 19,78 463,11 CS ÚRS 2021 01

236 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 

dřevo (špachtlováním)
m2 23,410 223,05 5 221,52 CS ÚRS 2021 01

237 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 23,410 257,14 6 019,69 CS ÚRS 2021 01

238 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 23,410 213,06 4 987,73 CS ÚRS 2021 01

239 M Mat/776-001
podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, 

tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33
m2 24,581 583,66 14 346,95

240 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 27,440 202,98 5 569,81 CS ÚRS 2021 01

241 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 27,989 37,88 1 060,34 CS ÚRS 2021 01

242 K 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,400 419,05 167,62 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 30 543,64

243 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 

(ometení) stěny
m2 25,521 4,65 118,56 CS ÚRS 2021 01

244 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 25,521 37,05 945,63 CS ÚRS 2021 01

245 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách
m2 7,127 272,22 1 940,10 CS ÚRS 2021 01

246 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 

vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm
m2 25,521 106,59 2 720,16 CS ÚRS 2021 01

247 K 781474113

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 12 do 19 ks/m2

m2 20,865 391,59 8 170,43 CS ÚRS 2021 01

248 M Mat/781-001
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín tmavě hnědý
m2 6,864 226,38 1 553,87

249 M Mat/781-002
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín béžový
m2 18,376 226,38 4 159,96

250 K 781474115

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2

m2 4,656 417,70 1 944,83 CS ÚRS 2021 01

251 M Mat/781-003
keramický obklad slinutý rozměr 200/200/7mm 

glazovaný, odstín světle béžovohnědý
m2 5,122 436,59 2 236,21

252 K 781477114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
m2 25,521 41,19 1 051,24 CS ÚRS 2021 01

253 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem rohové
m 36,000 120,11 4 324,12 CS ÚRS 2021 01

254 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem ukončovací
m 3,880 83,12 322,52 CS ÚRS 2021 01

255 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 

chemickými prostředky
m2 25,521 16,61 423,95 CS ÚRS 2021 01

256 K 998781203

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 3,540 178,55 632,06 CS ÚRS 2021 01

Strana 8 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 748,07

257 K 783301313

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

m2 0,995 47,16 46,93 CS ÚRS 2021 01

258 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 0,995 3,41 3,39 CS ÚRS 2021 01

259 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 87,47 87,03 CS ÚRS 2021 01

260 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 0,995 80,68 80,28 CS ÚRS 2021 01

261 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 82,86 82,45 CS ÚRS 2021 01

262 K 783601715

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před 

provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 

odmašťovačem ředidlovým

m 6,800 4,05 27,56 CS ÚRS 2021 01

263 K 783606861
Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm obroušením
m 6,800 5,08 34,55 CS ÚRS 2021 01

264 K 783614653

Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 

jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 

samozákladující

m 6,800 14,46 98,33 CS ÚRS 2021 01

265 K 783615553
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 

mm syntetický samozákladující
m 6,800 15,19 103,27 CS ÚRS 2021 01

266 K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní
m 6,800 27,10 184,28 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 825,81

267 K 784161501

Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, 

tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 

3,80 m

m2 78,364 94,33 7 392,37 CS ÚRS 2021 01

268 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí podlah
m2 26,640 3,72 99,15 CS ÚRS 2021 01

269 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 27,972 3,24 90,68 CS ÚRS 2021 01

270 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 105,004 11,84 1 243,74 CS ÚRS 2021 01

271 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 78,364 15,40 1 206,59 CS ÚRS 2021 01

272 K 784211111

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 105,004 45,65 4 793,28 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 977,20

273 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník
hod 8,000 246,40 1 971,20 CS ÚRS 2021 01

274 K HZS2121
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí truhlář
hod 0,500 346,50 173,25 CS ÚRS 2021 01

275 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér
hod 4,000 269,50 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

276 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací topenář
hod 0,500 269,50 134,75 CS ÚRS 2021 01

277 M Mat/HZS-001
koupelnové zrcadlo závěsné s osvětlením rozměr 

600/700/120mm vč.kotevního příslušenství
kus 1,000 5 000,00 5 000,00

278 K HZS4212
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost revizní technik specialista
hod 10,000 462,00 4 620,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

279 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00

280 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 9 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 22796282

DIČ: CZ22796282

Projektant: IČ: 65639081

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 361 807,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 361 807,27 15,00% 54 271,09

Cena s DPH v CZK 416 078,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 361 807,27

HSV - Práce a dodávky HSV 50 254,15

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 075,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 221,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 533,36

    96 - Bourání konstrukcí 11 684,59

    997 - Přesun sutě 9 334,82

    998 - Přesun hmot 404,61

PSV - Práce a dodávky PSV 291 575,92

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 841,99

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 281,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 377,54

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 44 190,05

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

    751 - Vzduchotechnika 2 082,13

    762 - Konstrukce tesařské 7 886,34

    763 - Konstrukce suché výstavby 23 265,55

    766 - Konstrukce truhlářské 45 513,96

    771 - Podlahy z dlaždic 8 523,11

    776 - Podlahy povlakové 37 836,77

    781 - Dokončovací práce - obklady 30 543,64

    783 - Dokončovací práce - nátěry 748,07

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 825,81

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 977,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

SO102 - Bytová jednotka č.12 v objektu č.p.2090

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO102 - Bytová jednotka č.12 v objektu č.p.2090

S-STAV s.r.o.

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

Strana 10 z 49

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 361 807,27

D HSV Práce a dodávky HSV 50 254,15

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 075,16

1 K 319201321

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva 

bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 

tl. do 30 mm

m2 0,260 222,91 57,96 CS ÚRS 2021 01

2 K 342272215

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 75 mm

m2 2,160 367,11 792,95 CS ÚRS 2021 01

3 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 

cihelné
m 2,700 83,06 224,25 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 221,61

4 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 4,590 454,17 2 084,63 CS ÚRS 2021 01

5 K 612331121

Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně 

jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

m2 16,710 215,06 3 593,58 CS ÚRS 2021 01

6 K 632451105
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 10 do 15 mm
m2 3,250 457,03 1 485,34 CS ÚRS 2021 01

7 K 632451107
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 15 do 20 mm
m2 23,410 589,78 13 806,70 CS ÚRS 2021 01

8 K 635211421

Doplnění násypu pod podlahy a dlažby perlitem (s 

dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu 

násypu plochy jednotlivě přes 2 m2

m3 0,702 2 434,75 1 709,20 CS ÚRS 2021 01

9 K 642944121

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2

kus 1,000 464,16 464,16 CS ÚRS 2021 01

10 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 078,00 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 533,36

11 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 26,640 49,31 1 313,56 CS ÚRS 2021 01

12 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m

m2 26,640 83,33 2 219,80 CS ÚRS 2021 01

D 96 Bourání konstrukcí 11 684,59

13 K 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 1,275 72,90 92,95 CS ÚRS 2021 01

14 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 3,230 49,34 159,37 CS ÚRS 2021 01

15 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,334 225,27 976,30 CS ÚRS 2021 01

16 K 974032167

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, 

tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm 

a šířky do 300 mm

m 2,700 181,60 490,33 CS ÚRS 2021 01

17 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2

m2 16,710 71,97 1 202,61 CS ÚRS 2021 01

18 K 723120804
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 

závitových do DN 25
m 15,000 29,93 448,91 CS ÚRS 2021 01

19 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 

tlakovým splachovačem
kus 1,000 152,40 152,40 CS ÚRS 2021 01

20 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel kus 1,000 100,67 100,67 CS ÚRS 2021 01

21 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 112,07 112,07 CS ÚRS 2021 01

22 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 31,70 63,41 CS ÚRS 2021 01

23 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 kus 3,000 60,35 181,04 CS ÚRS 2021 01

24 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 

předměty jednoduchých
kus 3,000 10,57 31,70 CS ÚRS 2021 01

25 K 741210831
Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, 

krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2
kus 1,000 60,07 60,07 CS ÚRS 2021 01

26 K 741311813

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 

šroubové do 2 svorek

kus 4,000 41,44 165,75 CS ÚRS 2021 01

27 K 741315813

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 

2P+PE

kus 6,000 12,79 76,76 CS ÚRS 2021 01

28 K 741322811
Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního 

kontaktu do 25 A bez krytu nebo s krytem
kus 8,000 26,95 215,60 CS ÚRS 2021 01

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO102 - Bytová jednotka č.12 v objektu č.p.2090

Strana 11 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 741371841

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše 

do 0,09 m2

kus 3,000 34,76 104,29 CS ÚRS 2021 01

30 K 741371861

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) zavěšených, ploše 

do 0,09 m2

kus 2,000 38,66 77,31 CS ÚRS 2021 01

31 K 762510855

Demontáž podlahové konstrukce podkladové 

z cementotřískových desek jednovrstvých 

šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 

mm

m2 23,410 61,99 1 451,20 CS ÚRS 2021 01

32 K 763431811
Demontáž podhledu minerálního na stropní konstrukci 

lepeného
m2 20,980 99,08 2 078,59 CS ÚRS 2021 01

33 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití 

prahů dveří jednokřídlových
kus 3,000 30,59 91,77 CS ÚRS 2021 01

34 K 766812830

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 

včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 

do 1800 mm

kus 1,000 244,73 244,73 CS ÚRS 2021 01

35 K 766825811 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 1,000 108,46 108,46 CS ÚRS 2021 01

36 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 

podložky
m2 23,410 40,65 951,55 CS ÚRS 2021 01

37 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 25,340 9,73 246,65 CS ÚRS 2021 01

38 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 78,330 22,98 1 800,10 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 9 334,82

39 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy t 3,064 115,50 353,89 CS ÚRS 2021 01

40 K 997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 15 do 18 m

t 3,064 1 895,20 5 806,90 CS ÚRS 2021 01

41 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 3,064 180,47 552,96 CS ÚRS 2021 01

42 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 27,621 7,89 217,95 CS ÚRS 2021 01

43 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,348 485,10 168,81 CS ÚRS 2021 01

44 K 997013607

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 1,249 477,40 596,27 CS ÚRS 2021 01

45 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,493 924,00 455,53 CS ÚRS 2021 01

46 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,868 1 216,60 1 056,01 CS ÚRS 2021 01

47 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,111 1 139,60 126,50 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 404,61

48 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 1,744 232,00 404,61 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 291 575,92

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 841,99

49 K 721171912
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 40
kus 5,000 173,17 865,86 CS ÚRS 2021 01

50 K 721171913
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 50
kus 3,000 175,95 527,84 CS ÚRS 2021 01

51 K 721171915
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 110
kus 3,000 271,56 814,69 CS ÚRS 2021 01

52 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 12,000 299,82 3 597,88 CS ÚRS 2021 01

53 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,500 332,09 1 162,31 CS ÚRS 2021 01

54 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 3,000 484,23 1 452,69 CS ÚRS 2021 01

55 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 2,000 55,84 111,69 CS ÚRS 2021 01

56 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 1,000 61,89 61,89 CS ÚRS 2021 01

57 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 1,000 92,12 92,12 CS ÚRS 2021 01

58 K 721226512
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou 

pro pračku a myčku DN 50
kus 1,000 371,27 371,27 CS ÚRS 2021 01

59 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 18,500 17,56 324,85 CS ÚRS 2021 01

60 K 721300912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 1,000 272,63 272,63 CS ÚRS 2021 01

61 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

62 K 998721203

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,840 142,00 261,27 CS ÚRS 2021 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 281,00

63 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 18,000 229,82 4 136,68 CS ÚRS 2021 01

64 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 7,000 277,63 1 943,42 CS ÚRS 2021 01

65 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 18,000 51,44 925,87 CS ÚRS 2021 01

66 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 7,000 63,29 443,05 CS ÚRS 2021 01

67 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 

potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění
kus 1,000 58,69 58,69 CS ÚRS 2021 01

68 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil 

G 1/2"
kus 5,000 129,29 646,45 CS ÚRS 2021 01

69 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 1,000 257,51 257,51 CS ÚRS 2021 01

70 K 722290226

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50

m 25,000 35,28 882,04 CS ÚRS 2021 01

71 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 25,000 31,86 796,47 CS ÚRS 2021 01

Strana 12 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod Kč 1,000 2 040,50 2 040,50

73 K 998722203

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

74 K 723150365
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých 

spojovaných chráničky Ø 38/2,6
m 0,220 227,13 49,97 CS ÚRS 2021 01

75 K 723181022
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných 

lisováním Ø 18/1
m 10,500 277,29 2 911,52 CS ÚRS 2021 01

76 M GBT.34684
Přechodka Geberit Mapress měď s vnitřním závitem 

(plyn): d=18mm, Rp=1/2"
kus 1,000 13,48 13,48

77 M 6000052370 svěrné šroubení pro vnější závit IMI 1/2" x Cu 15 kus 1,000 122,43 122,43

78 K 723190251

Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek 

vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí 

DN 15

kus 1,000 221,25 221,25 CS ÚRS 2021 01

79 K 723190901
Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 

potrubí
kus 1,000 24,84 24,84 CS ÚRS 2021 01

80 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 

potrubí
m 10,500 22,05 231,56 CS ÚRS 2021 01

81 K 723190915
Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na 

potrubí DN 32
kus 1,000 203,06 203,06 CS ÚRS 2021 01

82 K 723231165
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 

185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"
kus 2,000 644,13 1 288,26 CS ÚRS 2021 01

83 K 723239101
Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma 

závity ostatních typů do G 1/2"
kus 2,000 66,71 133,42 CS ÚRS 2021 01

84 M IVR.G2T406C00 Kulový uzávěr plyn rohový - s FIREBAG - 1/2"Mx1/2"F kus 1,000 688,38 688,38

85 M IVR.G2T400C00
kulový uzávěr plyn přímý - s protipožární armaturou 

FIREBAG - 1/2"MM; rohový
kus 1,000 679,14 679,14

86 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

87 K 998723203

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 377,54

88 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 146,26 1 146,26 CS ÚRS 2021 01

89 M 64231001
klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké 

splachování odpad vodorovný
kus 1,000 1 101,10 1 101,10 CS ÚRS 2021 01

90 M 55167394
sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální s 

nerez úchyty
kus 1,000 401,94 401,94 CS ÚRS 2020 02

91 K 725212111

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

nábytková včetně skříňky s jednou zásuvkou, šířka 

umyvadla 500 mm

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

92 K 725241901 Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček kus 1,000 1 518,17 1 518,17 CS ÚRS 2021 01

93 M 55423000 vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800mm kus 1,000 2 379,30 2 379,30 CS ÚRS 2021 01

94 K 725244906
Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do 

niky
kus 1,000 1 289,32 1 289,32 CS ÚRS 2021 01

95 M Mat/725-001
sprchové dveře zalamovací rozměr 800/1850mm výplň 

plast pearl, odstín bílý
kus 1,000 4 235,00 4 235,00

96 K 725319111
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních 

typů
kus 1,000 685,75 685,75 CS ÚRS 2021 01

97 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 

560x480mm
kus 1,000 1 370,60 1 370,60 CS ÚRS 2021 01

98 K 725659102
Otopná tělesa plynová montáž těles s odtahem 

obvodovou stěnou souosým
kus 1,000 1 033,36 1 033,36 CS ÚRS 2021 01

99 M 54141100 topidlo plynové "vafky" standard 4,7kW kus 1,000 7 176,40 7 176,40 CS ÚRS 2021 01

100 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 6,000 169,66 1 017,94 CS ÚRS 2021 01

101 K 725829111
Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 

1/2"
kus 1,000 158,28 158,28 CS ÚRS 2021 01

102 M Mat/725-002
dřezová baterie stojánková G3/8" s otočným ramínkem, 

perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

103 K 725829131
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 

stojánkových G 1/2"
kus 1,000 118,07 118,07 CS ÚRS 2021 01

104 M Mat/725-003
umyvadlová baterie stojánková G3/8" s automatickou 

zátkou, perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

105 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 

s nastavitelnou výškou sprchy
kus 1,000 278,85 278,85 CS ÚRS 2021 01

106 M Mat/725-004

teleskopický sprchový sloup s nástěnnou baterií a 

sprchovým příslušenstvím (hadice 1,7m, polohovatelný 

držák a sprchová hlava)

kus 1,000 1 463,00 1 463,00

107 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40
kus 1,000 227,74 227,74 CS ÚRS 2021 01

108 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 

DN 40/50
kus 1,000 268,70 268,70 CS ÚRS 2021 01

109 K 725865311

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 

sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 

40/50

kus 1,000 582,86 582,86 CS ÚRS 2021 01

110 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 106,80 106,80 CS ÚRS 2021 01

111 K 998725203

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,240 517,10 124,10 CS ÚRS 2021 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

112 K 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 

výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm
kus 1,000 3 486,05 3 486,05 CS ÚRS 2021 01

113 K 998735203

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 2,390 34,86 83,31 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 44 190,05

114 K 741110061

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 10,000 22,25 222,48 CS ÚRS 2021 01

115 M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 11,000 16,56 182,11 CS ÚRS 2021 01

116 K 741112003

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných 

plastových čtyřhranných

kus 1,000 64,52 64,52 CS ÚRS 2021 01

117 M 34571532
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 

107x107mm, hloubka 50mm
kus 1,000 55,90 55,90 CS ÚRS 2020 02

118 K 741112061

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 20,000 25,31 506,14 CS ÚRS 2021 01

119 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 20,000 4,82 96,40 CS ÚRS 2020 02

Strana 13 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

zapuštěných plastových kruhových

kus 11,000 111,52 1 226,70 CS ÚRS 2021 01

121 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 8,000 40,27 322,17 CS ÚRS 2021 01

122 M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 9,000 26,95 242,55 CS ÚRS 2021 01

123 M 34571397
rozvodka krabicová do vlhka s víčkem a ochrannou 

svorkou 96x96mm 5 vývodů
kus 3,000 740,74 2 222,22 CS ÚRS 2020 02

124 K 741120101

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 

ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 

16 mm2

m 20,000 8,82 176,48 CS ÚRS 2021 01

125 M 34140842
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x4mm2
m 12,000 8,55 102,56 CS ÚRS 2021 01

126 M 34140846
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x10mm2
m 12,000 20,17 242,09 CS ÚRS 2021 01

127 K 741122015

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x1,5 mm2

m 70,000 24,12 1 688,31 CS ÚRS 2021 01

128 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 84,000 11,01 924,92 CS ÚRS 2021 01

129 K 741122016

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x2,5 až 6 mm2

m 100,000 25,30 2 529,53 CS ÚRS 2021 01

130 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 120,000 17,86 2 143,68 CS ÚRS 2021 01

131 K 741122031

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 25,000 32,35 808,86 CS ÚRS 2021 01

132 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 30,000 17,94 538,23 CS ÚRS 2021 01

133 K 741130021

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 

žíly do 2,5 mm2

kus 3,000 17,06 51,18 CS ÚRS 2021 01

134 M 1614465 svroka WAGO 221-612 2X6mm2 s páčkou kus 3,000 6,16 18,48

135 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
kus 1,000 179,98 179,98 CS ÚRS 2021 01

136 M 35713152
rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 

20 modulárních jednotek
kus 1,000 582,12 582,12 CS ÚRS 2021 01

137 K 741310001

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 

řazení 1-jednopólových

kus 1,000 85,10 85,10 CS ÚRS 2021 01

138 M 1180618 hlavní vypínač 1P 25A IS-25/1 kus 1,000 180,78 180,78

139 K 741310021

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 5-sériových

kus 3,000 90,94 272,82 CS ÚRS 2021 01

140 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 3,000 103,18 309,54 CS ÚRS 2020 02

141 K 741310022

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6-střídavých

kus 2,000 90,94 181,88 CS ÚRS 2021 01

142 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 2,000 99,33 198,66 CS ÚRS 2020 02

143 K 741310024

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6+6 dvojitých střídavých

kus 2,000 161,02 322,04 CS ÚRS 2021 01

144 M
ABB.355352289

D2
přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6, bílý kus 2,000 106,87 213,74

145 K 741311021
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů 

sporákových přípojek s doutnavkou
kus 1,000 111,52 111,52 CS ÚRS 2021 01

146 M ABB.3956323
Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, 

zapuštěná
kus 1,000 282,91 282,91

147 K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 22,000 69,25 1 523,43 CS ÚRS 2021 01

148 M 34555100 zásuvka 1násobná 16A bílá kus 22,000 63,76 1 402,63 CS ÚRS 2020 02

149 K 741320105
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 

do 25 A ve skříni
kus 4,000 106,79 427,16 CS ÚRS 2021 01

150 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 4,000 87,78 351,12 CS ÚRS 2021 01

151 K 741321003
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 

dvoupólových nn do 25 A ve skříni
kus 3,000 134,88 404,63 CS ÚRS 2021 01

152 M 1187867 proudový chránič PF7-25/2/003-A kus 1,000 584,82 584,82

153 M 1178052 kombinovaný chránič PFL7-10/1N/B/003-A kus 1,000 1 006,73 1 006,73

154 M 1328322 kombinovaný chránič PFL7-20/1N/B/003-A kus 1,000 947,55 947,55

155 K 741322001

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů 

svodiče bleskových proudů – typ 1 jednopólových, pro 

impulsní proud do 35 kA

kus 1,000 78,42 78,42 CS ÚRS 2021 01

156 M 1159538 svodič přepětí B+C SPBT12-280/1 kus 1,000 2 939,09 2 939,09

157 K 741372111

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností vestavných 

podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 

obsahu do 0,09 m2

kus 4,000 215,30 861,22 CS ÚRS 2021 01

158 M Mat/741-001
stropní podhledové LED svítidlo 230V/10W, rozměr 

280/280mm, IP44, odstín bílý
kus 3,000 224,84 674,52

159 M Mat/741-002
kuchyňské podhledové LED svítidlo 230V/10W, 

dl.900mm
kus 1,000 214,06 214,06

160 K 741378001
Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry 

s osazením závěsného háku v dřevěných stropech
kus 3,000 20,30 60,90 CS ÚRS 2021 01

161 M 10.044.627 lustrhák FK 3x70HS do sádrokartonu hák kus 3,000 19,25 57,75

162 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 3,000 70,08 210,24 CS ÚRS 2021 01

163 M 35442002 svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn kus 3,000 32,65 97,94 CS ÚRS 2021 01

164 M 10.079.255 pásek Cu 15x0,3 pospoj. pro ZSA16 (50m) m 3,000 14,29 42,87

165 K 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 4 409,89 4 409,89 CS ÚRS 2021 01

166 K
Kalkulace 741-

001

Dodávka a montáž celoelektrického sporáku se 

sklokeramickou varnou deskou (4 plotýnky), 

energetická.tř.A

kus 1,000 8 462,30 8 462,30

167 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproudou elektroinstalaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

168 K 998741203

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,770 287,24 221,18 CS ÚRS 2021 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

169 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 10,000 14,23 142,28 CS ÚRS 2021 01

Strana 14 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

170 M 1684960 koaxiální kabel 75ohm, RG6, 1694A/U PVC m 12,000 7,70 92,40

171 K 742220232
Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo 

na strop
kus 1,000 270,57 270,57 CS ÚRS 2021 01

172 M 1480936 kombinovaný detektor kouře a tepla SD-503ST kus 1,000 549,78 549,78

173 K 742420121
Montáž společné televizní antény televizní zásuvky 

koncové nebo průběžné
kus 1,000 118,37 118,37 CS ÚRS 2021 01

174 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 270,27 270,27 CS ÚRS 2020 02

175 K 998742203

Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,810 5,31 4,30 CS ÚRS 2021 01

D 751 Vzduchotechnika 2 082,13

176 K 751111011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 

základního, průměru do 100 mm
kus 1,000 117,32 117,32 CS ÚRS 2021 01

177 M 42914502
ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným 

doběhem IP45 výkon 8-13W D 100mm
kus 1,000 330,33 330,33 CS ÚRS 2021 01

178 K 751377011
Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu 

(digestoř) bytového vestavěného
kus 1,000 470,54 470,54 CS ÚRS 2021 01

179 M 6000381946
podvěsný odsavač par š.600mm, recirkulační s 

uhlíkovým filtrem
kus 1,000 1 155,00 1 155,00

180 K 998751202

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 0,550 16,25 8,94 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 7 886,34

181 K 762511276

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a 

drážku broušených, tloušťky desky 22 mm

m2 23,410 292,07 6 837,45 CS ÚRS 2021 01

182 K 762595001
Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí 

hřebíky, vruty
m2 23,410 30,34 710,15 CS ÚRS 2021 01

183 K 998762203

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 5,790 58,50 338,74 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 23 265,55

184 K 763111313

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 

100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

m2 9,126 525,48 4 795,51 CS ÚRS 2021 01

185 K 763111717

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr (oboustranný)

m2 9,126 39,24 358,13 CS ÚRS 2021 01

186 K 763111720

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.

m 1,500 398,57 597,86 CS ÚRS 2021 01

187 K 763111721

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana 

rohů úhelníky plastové

m 6,000 35,13 210,77 CS ÚRS 2021 01

188 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost speciální tmelení kvality Q3
m2 12,428 104,99 1 304,79 CS ÚRS 2021 01

189 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 

12,5 mm, bez izolace

m2 20,980 494,86 10 382,15 CS ÚRS 2021 01

190 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 3,230 530,74 1 714,28 CS ÚRS 2021 01

191 K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr

m2 24,210 22,47 543,92 CS ÚRS 2021 01

192 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
m2 24,210 59,61 1 443,11 CS ÚRS 2021 01

193 K 763164621

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 

m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

m 2,700 512,20 1 382,95 CS ÚRS 2021 01

194 K 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

% 1,620 328,44 532,08 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 45 513,96

195 K 766660021

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 886,76 886,76 CS ÚRS 2021 01

196 M Mat/766-001

dveře DTD vchodové dýhované rozměr 800/1970mm 

otočné, odstín dub, plné, vč.bezp.kování a kukátka, 

ozn.01/T

kus 1,000 6 606,60 6 606,60

197 K 766660171

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 535,03 1 070,06 CS ÚRS 2021 01

198 M Mat/766-002

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 800/1970mm 

otevíravé, odstín dub, částečné prosklené, vč.kování, 

ozn.03/T

kus 2,000 3 773,00 7 546,00

199 K 766660351

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m 

jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 677,48 677,48 CS ÚRS 2021 01

200 M Mat/766-003

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 800/1970mm 

posuvné na stěnu, odstín dub, plné, vč.posuvného 

mechanizmu s garnyží a kování, ozn.02/T

kus 1,000 3 324,86 3 324,86

201 K 766682111

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm

kus 1,000 921,07 921,07 CS ÚRS 2021 01

202 M 61182301
zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl 

stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
kus 1,000 2 271,50 2 271,50 CS ÚRS 2021 01

203 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových, šířky do 100 mm
kus 2,000 75,37 150,74 CS ÚRS 2021 01

204 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 2,000 80,08 160,16 CS ÚRS 2021 01

205 K 766811115

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 

mm

kus 1,000 103,28 103,28 CS ÚRS 2021 01

206 K 766811116

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 

do 1200 mm

kus 1,000 186,10 186,10 CS ÚRS 2021 01

207 K 766811144

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů 

digestoře

kus 1,000 128,05 128,05 CS ÚRS 2021 01

Strana 15 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

208 K 766811151
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm
kus 2,000 93,05 186,10 CS ÚRS 2021 01

209 K 766811152

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 

1200 mm

kus 1,000 167,49 167,49 CS ÚRS 2021 01

210 K 766811212
Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, 

délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm
kus 1,000 65,13 65,13 CS ÚRS 2021 01

211 K 766811223
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 

ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)
kus 1,000 82,46 82,46 CS ÚRS 2021 01

212 K 766811311
Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk 

plných
kus 3,000 46,52 139,57 CS ÚRS 2021 01

213 K 766811351
Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk 

plných
kus 4,000 56,76 227,04 CS ÚRS 2021 01

214 M Mat/766-004
kuchyňská linka z LDTD rozměr 150/210cm dýha buk, 

vč.pracovní desky
sbr 1,000 20 000,00 20 000,00

215 K 766811441
Montáž kuchyňských linek světelné rampy šroubované 

na horní skříňky, délky jednoho dílu do 1000 mm
kus 1,000 46,52 46,52 CS ÚRS 2021 01

216 M Mat/766-005
podlinkové LED svítidlo 230V/8,1W rozměr 

600/55/25mm, IP20
kus 1,000 292,60 292,60

217 K 998766203

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,100 249,45 274,39 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 8 523,11

218 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 3,230 9,89 31,95 CS ÚRS 2021 01

219 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 3,230 37,05 119,68 CS ÚRS 2021 01

220 K 771151014

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 8 do 10 mm

m2 3,230 314,52 1 015,89 CS ÚRS 2021 01

221 K 771161021

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž 

profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-

koberec apod.)

m 0,700 30,07 21,05 CS ÚRS 2021 01

222 M Mat/771-001 profil přechodový Al dlažba/PVC dl.700mm kus 1,000 1 147,30 1 147,30

223 K 771574312

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 3,230 369,75 1 194,30 CS ÚRS 2021 01

224 M Mat/771-002
keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, 

protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý
m2 3,715 230,23 855,30

225 K 771577121

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 3,230 11,61 37,51 CS ÚRS 2021 01

226 K 771577124

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za dvousložkový spárovací tmel

m2 3,230 38,71 125,04 CS ÚRS 2021 01

227 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

dvou vrstvách
m2 3,230 234,67 757,98 CS ÚRS 2021 01

228 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnitřní kout
kus 5,000 160,99 804,95 CS ÚRS 2021 01

229 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnější roh
kus 3,000 163,30 489,90 CS ÚRS 2021 01

230 K 771591251
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z 

manžety pro prostupy potrubí
kus 2,000 115,47 230,94 CS ÚRS 2021 01

231 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

mezi podlahou a stěnu
m 8,825 138,14 1 219,11 CS ÚRS 2021 01

232 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 

schodišť chemickými prostředky
m2 3,230 16,61 53,66 CS ÚRS 2021 01

233 K 998771203

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 6,920 60,48 418,55 CS ÚRS 2021 01

D 776 Podlahy povlakové 37 836,77

234 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 23,410 19,78 463,11 CS ÚRS 2021 01

235 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 

dřevo (špachtlováním)
m2 23,410 223,05 5 221,52 CS ÚRS 2021 01

236 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 23,410 257,14 6 019,69 CS ÚRS 2021 01

237 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 23,410 213,06 4 987,73 CS ÚRS 2021 01

238 M Mat/776-001
podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, 

tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33
m2 24,581 583,66 14 346,95

239 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 27,440 202,98 5 569,81 CS ÚRS 2021 01

240 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 27,989 37,88 1 060,34 CS ÚRS 2021 01

241 K 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,400 419,05 167,62 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 30 543,64

242 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 

(ometení) stěny
m2 25,521 4,65 118,56 CS ÚRS 2021 01

243 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 25,521 37,05 945,63 CS ÚRS 2021 01

244 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách
m2 7,127 272,22 1 940,10 CS ÚRS 2021 01

245 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 

vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm
m2 25,521 106,59 2 720,16 CS ÚRS 2021 01

246 K 781474113

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 12 do 19 ks/m2

m2 20,865 391,59 8 170,43 CS ÚRS 2021 01

247 M Mat/781-001
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín tmavě hnědý
m2 6,864 226,38 1 553,87

248 M Mat/781-002
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín béžový
m2 18,376 226,38 4 159,96

249 K 781474115

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2

m2 4,656 417,70 1 944,83 CS ÚRS 2021 01

250 M Mat/781-003
keramický obklad slinutý rozměr 200/200/7mm 

glazovaný, odstín světle béžovohnědý
m2 5,122 436,59 2 236,21

251 K 781477114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
m2 25,521 41,19 1 051,24 CS ÚRS 2021 01

252 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem rohové
m 36,000 120,11 4 324,12 CS ÚRS 2021 01

253 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem ukončovací
m 3,880 83,12 322,52 CS ÚRS 2021 01

254 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 

chemickými prostředky
m2 25,521 16,61 423,95 CS ÚRS 2021 01

255 K 998781203

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 3,540 178,55 632,06 CS ÚRS 2021 01

Strana 16 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 748,07

256 K 783301313

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

m2 0,995 47,16 46,93 CS ÚRS 2021 01

257 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 0,995 3,41 3,39 CS ÚRS 2021 01

258 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 87,47 87,03 CS ÚRS 2021 01

259 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 0,995 80,68 80,28 CS ÚRS 2021 01

260 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 82,86 82,45 CS ÚRS 2021 01

261 K 783601715

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před 

provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 

odmašťovačem ředidlovým

m 6,800 4,05 27,56 CS ÚRS 2021 01

262 K 783606861
Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm obroušením
m 6,800 5,08 34,55 CS ÚRS 2021 01

263 K 783614653

Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 

jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 

samozákladující

m 6,800 14,46 98,33 CS ÚRS 2021 01

264 K 783615553
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 

mm syntetický samozákladující
m 6,800 15,19 103,27 CS ÚRS 2021 01

265 K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní
m 6,800 27,10 184,28 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 825,81

266 K 784161501

Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, 

tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 

3,80 m

m2 78,364 94,33 7 392,37 CS ÚRS 2021 01

267 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí podlah
m2 26,640 3,72 99,15 CS ÚRS 2021 01

268 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 27,972 3,24 90,68 CS ÚRS 2021 01

269 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 105,004 11,84 1 243,74 CS ÚRS 2021 01

270 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 78,364 15,40 1 206,59 CS ÚRS 2021 01

271 K 784211111

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 105,004 45,65 4 793,28 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 977,20

272 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník
hod 8,000 246,40 1 971,20 CS ÚRS 2021 01

273 K HZS2121
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí truhlář
hod 0,500 346,50 173,25 CS ÚRS 2021 01

274 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér
hod 4,000 269,50 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

275 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací topenář
hod 0,500 269,50 134,75 CS ÚRS 2021 01

276 M Mat/HZS-001
koupelnové zrcadlo závěsné s osvětlením rozměr 

600/700/120mm vč.kotevního příslušenství
kus 1,000 5 000,00 5 000,00

277 K HZS4212
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost revizní technik specialista
hod 10,000 462,00 4 620,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

278 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00

279 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 17 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 22796282

DIČ: CZ22796282

Projektant: IČ: 65639081

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 357 259,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 357 259,60 15,00% 53 588,94

Cena s DPH v CZK 410 848,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 357 259,60

HSV - Práce a dodávky HSV 48 076,02

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 075,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 221,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 533,36

    96 - Bourání konstrukcí 9 606,00

    997 - Přesun sutě 9 235,28

    998 - Přesun hmot 404,61

PSV - Práce a dodávky PSV 289 206,38

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 841,99

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 281,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 377,54

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 41 820,51

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

    751 - Vzduchotechnika 2 082,13

    762 - Konstrukce tesařské 7 886,34

    763 - Konstrukce suché výstavby 23 265,55

    766 - Konstrukce truhlářské 45 513,96

    771 - Podlahy z dlaždic 8 523,11

    776 - Podlahy povlakové 37 836,77

    781 - Dokončovací práce - obklady 30 543,64

    783 - Dokončovací práce - nátěry 748,07

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 825,81

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 977,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

SO103 - Bytová jednotka č.16 v objektu č.p.2090

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO103 - Bytová jednotka č.16 v objektu č.p.2090

S-STAV s.r.o.

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

Strana 18 z 49

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 357 259,60

D HSV Práce a dodávky HSV 48 076,02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 075,16

1 K 319201321

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva 

bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 

tl. do 30 mm

m2 0,260 222,91 57,96 CS ÚRS 2021 01

2 K 342272215

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 75 mm

m2 2,160 367,11 792,95 CS ÚRS 2021 01

3 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 

cihelné
m 2,700 83,06 224,25 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 221,61

4 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 4,590 454,17 2 084,63 CS ÚRS 2021 01

5 K 612331121

Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně 

jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

m2 16,710 215,06 3 593,58 CS ÚRS 2021 01

6 K 632451105
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 10 do 15 mm
m2 3,250 457,03 1 485,34 CS ÚRS 2021 01

7 K 632451107
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 15 do 20 mm
m2 23,410 589,78 13 806,70 CS ÚRS 2021 01

8 K 635211421

Doplnění násypu pod podlahy a dlažby perlitem (s 

dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu 

násypu plochy jednotlivě přes 2 m2

m3 0,702 2 434,75 1 709,20 CS ÚRS 2021 01

9 K 642944121

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2

kus 1,000 464,16 464,16 CS ÚRS 2021 01

10 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 078,00 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 533,36

11 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 26,640 49,31 1 313,56 CS ÚRS 2021 01

12 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m

m2 26,640 83,33 2 219,80 CS ÚRS 2021 01

D 96 Bourání konstrukcí 9 606,00

13 K 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 1,275 72,90 92,95 CS ÚRS 2021 01

14 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 3,230 49,34 159,37 CS ÚRS 2021 01

15 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,334 225,27 976,30 CS ÚRS 2021 01

16 K 974032167

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, 

tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm 

a šířky do 300 mm

m 2,700 181,60 490,33 CS ÚRS 2021 01

17 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2

m2 16,710 71,97 1 202,61 CS ÚRS 2021 01

18 K 723120804
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 

závitových do DN 25
m 15,000 29,93 448,91 CS ÚRS 2021 01

19 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 

tlakovým splachovačem
kus 1,000 152,40 152,40 CS ÚRS 2021 01

20 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel kus 1,000 100,67 100,67 CS ÚRS 2021 01

21 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 112,07 112,07 CS ÚRS 2021 01

22 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 31,70 63,41 CS ÚRS 2021 01

23 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 kus 3,000 60,35 181,04 CS ÚRS 2021 01

24 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 

předměty jednoduchých
kus 3,000 10,57 31,70 CS ÚRS 2021 01

25 K 741210831
Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, 

krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2
kus 1,000 60,07 60,07 CS ÚRS 2021 01

26 K 741311813

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 

šroubové do 2 svorek

kus 4,000 41,44 165,75 CS ÚRS 2021 01

27 K 741315813

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 

2P+PE

kus 6,000 12,79 76,76 CS ÚRS 2021 01

28 K 741322811
Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního 

kontaktu do 25 A bez krytu nebo s krytem
kus 8,000 26,95 215,60 CS ÚRS 2021 01

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO103 - Bytová jednotka č.16 v objektu č.p.2090

Strana 19 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 741371841

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše 

do 0,09 m2

kus 3,000 34,76 104,29 CS ÚRS 2021 01

30 K 741371861

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) zavěšených, ploše 

do 0,09 m2

kus 2,000 38,66 77,31 CS ÚRS 2021 01

31 K 762510855

Demontáž podlahové konstrukce podkladové 

z cementotřískových desek jednovrstvých 

šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 

mm

m2 23,410 61,99 1 451,20 CS ÚRS 2021 01

32 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití 

prahů dveří jednokřídlových
kus 3,000 30,59 91,77 CS ÚRS 2021 01

33 K 766812830

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 

včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 

do 1800 mm

kus 1,000 244,73 244,73 CS ÚRS 2021 01

34 K 766825811 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 1,000 108,46 108,46 CS ÚRS 2021 01

35 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 

podložky
m2 23,410 40,65 951,55 CS ÚRS 2021 01

36 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 25,340 9,73 246,65 CS ÚRS 2021 01

37 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 78,330 22,98 1 800,10 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 9 235,28

38 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy t 3,020 115,50 348,81 CS ÚRS 2021 01

39 K 997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 15 do 18 m

t 3,020 1 895,20 5 723,51 CS ÚRS 2021 01

40 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 3,020 180,47 545,02 CS ÚRS 2021 01

41 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 27,225 7,89 214,82 CS ÚRS 2021 01

42 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,348 485,10 168,81 CS ÚRS 2021 01

43 K 997013607

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 1,249 477,40 596,27 CS ÚRS 2021 01

44 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,493 924,00 455,53 CS ÚRS 2021 01

45 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,868 1 216,60 1 056,01 CS ÚRS 2021 01

46 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,111 1 139,60 126,50 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 404,61

47 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 1,744 232,00 404,61 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 289 206,38

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 841,99

48 K 721171912
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 40
kus 5,000 173,17 865,86 CS ÚRS 2021 01

49 K 721171913
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 50
kus 3,000 175,95 527,84 CS ÚRS 2021 01

50 K 721171915
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 110
kus 3,000 271,56 814,69 CS ÚRS 2021 01

51 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 12,000 299,82 3 597,88 CS ÚRS 2021 01

52 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,500 332,09 1 162,31 CS ÚRS 2021 01

53 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 3,000 484,23 1 452,69 CS ÚRS 2021 01

54 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 2,000 55,84 111,69 CS ÚRS 2021 01

55 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 1,000 61,89 61,89 CS ÚRS 2021 01

56 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 1,000 92,12 92,12 CS ÚRS 2021 01

57 K 721226512
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou 

pro pračku a myčku DN 50
kus 1,000 371,27 371,27 CS ÚRS 2021 01

58 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 18,500 17,56 324,85 CS ÚRS 2021 01

59 K 721300912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 1,000 272,63 272,63 CS ÚRS 2021 01

60 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

61 K 998721203

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,840 142,00 261,27 CS ÚRS 2021 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 281,00

62 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 18,000 229,82 4 136,68 CS ÚRS 2021 01

63 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 7,000 277,63 1 943,42 CS ÚRS 2021 01

64 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 18,000 51,44 925,87 CS ÚRS 2021 01

65 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 7,000 63,29 443,05 CS ÚRS 2021 01

66 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 

potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění
kus 1,000 58,69 58,69 CS ÚRS 2021 01

67 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil 

G 1/2"
kus 5,000 129,29 646,45 CS ÚRS 2021 01

68 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 1,000 257,51 257,51 CS ÚRS 2021 01

69 K 722290226

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50

m 25,000 35,28 882,04 CS ÚRS 2021 01

70 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 25,000 31,86 796,47 CS ÚRS 2021 01

71 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod Kč 1,000 2 040,50 2 040,50

Strana 20 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 998722203

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

73 K 723150365
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých 

spojovaných chráničky Ø 38/2,6
m 0,220 227,13 49,97 CS ÚRS 2021 01

74 K 723181022
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných 

lisováním Ø 18/1
m 10,500 277,29 2 911,52 CS ÚRS 2021 01

75 M GBT.34684
Přechodka Geberit Mapress měď s vnitřním závitem 

(plyn): d=18mm, Rp=1/2"
kus 1,000 13,48 13,48

76 M 6000052370 svěrné šroubení pro vnější závit IMI 1/2" x Cu 15 kus 1,000 122,43 122,43

77 K 723190251

Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek 

vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí 

DN 15

kus 1,000 221,25 221,25 CS ÚRS 2021 01

78 K 723190901
Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 

potrubí
kus 1,000 24,84 24,84 CS ÚRS 2021 01

79 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 

potrubí
m 10,500 22,05 231,56 CS ÚRS 2021 01

80 K 723190915
Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na 

potrubí DN 32
kus 1,000 203,06 203,06 CS ÚRS 2021 01

81 K 723231165
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 

185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"
kus 2,000 644,13 1 288,26 CS ÚRS 2021 01

82 K 723239101
Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma 

závity ostatních typů do G 1/2"
kus 2,000 66,71 133,42 CS ÚRS 2021 01

83 M IVR.G2T406C00 Kulový uzávěr plyn rohový - s FIREBAG - 1/2"Mx1/2"F kus 1,000 688,38 688,38

84 M IVR.G2T400C00
kulový uzávěr plyn přímý - s protipožární armaturou 

FIREBAG - 1/2"MM; rohový
kus 1,000 679,14 679,14

85 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

86 K 998723203

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 377,54

87 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 146,26 1 146,26 CS ÚRS 2021 01

88 M 64231001
klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké 

splachování odpad vodorovný
kus 1,000 1 101,10 1 101,10 CS ÚRS 2021 01

89 M 55167394
sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální s 

nerez úchyty
kus 1,000 401,94 401,94 CS ÚRS 2020 02

90 K 725212111

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

nábytková včetně skříňky s jednou zásuvkou, šířka 

umyvadla 500 mm

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

91 K 725241901 Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček kus 1,000 1 518,17 1 518,17 CS ÚRS 2021 01

92 M 55423000 vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800mm kus 1,000 2 379,30 2 379,30 CS ÚRS 2021 01

93 K 725244906
Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do 

niky
kus 1,000 1 289,32 1 289,32 CS ÚRS 2021 01

94 M Mat/725-001
sprchové dveře zalamovací rozměr 800/1850mm výplň 

plast pearl, odstín bílý
kus 1,000 4 235,00 4 235,00

95 K 725319111
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních 

typů
kus 1,000 685,75 685,75 CS ÚRS 2021 01

96 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 

560x480mm
kus 1,000 1 370,60 1 370,60 CS ÚRS 2021 01

97 K 725659102
Otopná tělesa plynová montáž těles s odtahem 

obvodovou stěnou souosým
kus 1,000 1 033,36 1 033,36 CS ÚRS 2021 01

98 M 54141100 topidlo plynové "vafky" standard 4,7kW kus 1,000 7 176,40 7 176,40 CS ÚRS 2021 01

99 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 6,000 169,66 1 017,94 CS ÚRS 2021 01

100 K 725829111
Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 

1/2"
kus 1,000 158,28 158,28 CS ÚRS 2021 01

101 M Mat/725-002
dřezová baterie stojánková G3/8" s otočným ramínkem, 

perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

102 K 725829131
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 

stojánkových G 1/2"
kus 1,000 118,07 118,07 CS ÚRS 2021 01

103 M Mat/725-003
umyvadlová baterie stojánková G3/8" s automatickou 

zátkou, perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

104 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 

s nastavitelnou výškou sprchy
kus 1,000 278,85 278,85 CS ÚRS 2021 01

105 M Mat/725-004

teleskopický sprchový sloup s nástěnnou baterií a 

sprchovým příslušenstvím (hadice 1,7m, polohovatelný 

držák a sprchová hlava)

kus 1,000 1 463,00 1 463,00

106 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40
kus 1,000 227,74 227,74 CS ÚRS 2021 01

107 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 

DN 40/50
kus 1,000 268,70 268,70 CS ÚRS 2021 01

108 K 725865311

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 

sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 

40/50

kus 1,000 582,86 582,86 CS ÚRS 2021 01

109 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 106,80 106,80 CS ÚRS 2021 01

110 K 998725203

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,240 517,10 124,10 CS ÚRS 2021 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

111 K 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 

výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm
kus 1,000 3 486,05 3 486,05 CS ÚRS 2021 01

112 K 998735203

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 2,390 34,86 83,31 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 41 820,51

113 K 741110061

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 10,000 22,25 222,48 CS ÚRS 2021 01

114 M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 11,000 16,56 182,11 CS ÚRS 2021 01

115 K 741112003

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných 

plastových čtyřhranných

kus 1,000 64,52 64,52 CS ÚRS 2021 01

116 M 34571532
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 

107x107mm, hloubka 50mm
kus 1,000 55,90 55,90 CS ÚRS 2020 02

117 K 741112061

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 20,000 25,31 506,14 CS ÚRS 2021 01

118 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 20,000 4,82 96,40 CS ÚRS 2020 02

119 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

zapuštěných plastových kruhových

kus 11,000 111,52 1 226,70 CS ÚRS 2021 01

Strana 21 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 8,000 40,27 322,17 CS ÚRS 2021 01

121 M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 9,000 26,95 242,55 CS ÚRS 2021 01

122 M 34571397
rozvodka krabicová do vlhka s víčkem a ochrannou 

svorkou 96x96mm 5 vývodů
kus 3,000 740,74 2 222,22 CS ÚRS 2020 02

123 K 741120101

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 

ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 

16 mm2

m 20,000 8,82 176,48 CS ÚRS 2021 01

124 M 34140842
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x4mm2
m 12,000 8,55 102,56 CS ÚRS 2021 01

125 M 34140846
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x10mm2
m 12,000 20,17 242,09 CS ÚRS 2021 01

126 K 741122015

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x1,5 mm2

m 70,000 24,12 1 688,31 CS ÚRS 2021 01

127 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 84,000 11,01 924,92 CS ÚRS 2021 01

128 K 741122016

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x2,5 až 6 mm2

m 100,000 25,30 2 529,53 CS ÚRS 2021 01

129 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 120,000 17,86 2 143,68 CS ÚRS 2021 01

130 K 741122031

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 25,000 32,35 808,86 CS ÚRS 2021 01

131 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 30,000 17,94 538,23 CS ÚRS 2021 01

132 K 741130021

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 

žíly do 2,5 mm2

kus 3,000 17,06 51,18 CS ÚRS 2021 01

133 M 1614465 svroka WAGO 221-612 2X6mm2 s páčkou kus 3,000 6,16 18,48

134 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
kus 1,000 179,98 179,98 CS ÚRS 2021 01

135 M 35713152
rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 

20 modulárních jednotek
kus 1,000 582,12 582,12 CS ÚRS 2021 01

136 K 741310001

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 

řazení 1-jednopólových

kus 1,000 85,10 85,10 CS ÚRS 2021 01

137 M 1180618 hlavní vypínač 1P 25A IS-25/1 kus 1,000 180,78 180,78

138 K 741310021

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 5-sériových

kus 3,000 90,94 272,82 CS ÚRS 2021 01

139 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 3,000 103,18 309,54 CS ÚRS 2020 02

140 K 741310022

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6-střídavých

kus 2,000 90,94 181,88 CS ÚRS 2021 01

141 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 2,000 99,33 198,66 CS ÚRS 2020 02

142 K 741310024

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6+6 dvojitých střídavých

kus 2,000 161,02 322,04 CS ÚRS 2021 01

143 M
ABB.355352289

D2
přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6, bílý kus 2,000 106,87 213,74

144 K 741311021
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů 

sporákových přípojek s doutnavkou
kus 1,000 111,52 111,52 CS ÚRS 2021 01

145 M ABB.3956323
Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, 

zapuštěná
kus 1,000 282,91 282,91

146 K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 22,000 69,25 1 523,43 CS ÚRS 2021 01

147 M 34555100 zásuvka 1násobná 16A bílá kus 22,000 63,76 1 402,63 CS ÚRS 2020 02

148 K 741320105
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 

do 25 A ve skříni
kus 4,000 106,79 427,16 CS ÚRS 2021 01

149 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 4,000 87,78 351,12 CS ÚRS 2021 01

150 K 741321003
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 

dvoupólových nn do 25 A ve skříni
kus 3,000 134,88 404,63 CS ÚRS 2021 01

151 M 1187867 proudový chránič PF7-25/2/003-A kus 1,000 584,82 584,82

152 M 1178052 kombinovaný chránič PFL7-10/1N/B/003-A kus 1,000 1 006,73 1 006,73

153 M 1328322 kombinovaný chránič PFL7-20/1N/B/003-A kus 1,000 947,55 947,55

154 K 741322001

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů 

svodiče bleskových proudů – typ 1 jednopólových, pro 

impulsní proud do 35 kA

kus 1,000 78,42 78,42 CS ÚRS 2021 01

155 M 1159538 svodič přepětí B+C SPBT12-280/1 kus 1,000 569,55 569,55

156 K 741372111

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností vestavných 

podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 

obsahu do 0,09 m2

kus 4,000 215,30 861,22 CS ÚRS 2021 01

157 M Mat/741-001
stropní podhledové LED svítidlo 230V/10W, rozměr 

280/280mm, IP44, odstín bílý
kus 3,000 224,84 674,52

158 M Mat/741-002
kuchyňské podhledové LED svítidlo 230V/10W, 

dl.900mm
kus 1,000 214,06 214,06

159 K 741378001
Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry 

s osazením závěsného háku v dřevěných stropech
kus 3,000 20,30 60,90 CS ÚRS 2021 01

160 M 10.044.627 lustrhák FK 3x70HS do sádrokartonu hák kus 3,000 19,25 57,75

161 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 3,000 70,08 210,24 CS ÚRS 2021 01

162 M 35442002 svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn kus 3,000 32,65 97,94 CS ÚRS 2021 01

163 M 10.079.255 pásek Cu 15x0,3 pospoj. pro ZSA16 (50m) m 3,000 14,29 42,87

164 K 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 4 409,89 4 409,89 CS ÚRS 2021 01

165 K
Kalkulace 741-

001

Dodávka a montáž celoelektrického sporáku se 

sklokeramickou varnou deskou (4 plotýnky), 

energetická.tř.A

kus 1,000 8 462,30 8 462,30

166 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproudou elektroinstalaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

167 K 998741203

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,770 287,24 221,18 CS ÚRS 2021 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

168 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 10,000 14,23 142,28 CS ÚRS 2021 01

169 M 1684960 koaxiální kabel 75ohm, RG6, 1694A/U PVC m 12,000 7,70 92,40

170 K 742220232
Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo 

na strop
kus 1,000 270,57 270,57 CS ÚRS 2021 01

Strana 22 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

171 M 1480936 kombinovaný detektor kouře a tepla SD-503ST kus 1,000 549,78 549,78

172 K 742420121
Montáž společné televizní antény televizní zásuvky 

koncové nebo průběžné
kus 1,000 118,37 118,37 CS ÚRS 2021 01

173 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 270,27 270,27 CS ÚRS 2020 02

174 K 998742203

Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,810 5,31 4,30 CS ÚRS 2021 01

D 751 Vzduchotechnika 2 082,13

175 K 751111011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 

základního, průměru do 100 mm
kus 1,000 117,32 117,32 CS ÚRS 2021 01

176 M 42914502
ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným 

doběhem IP45 výkon 8-13W D 100mm
kus 1,000 330,33 330,33 CS ÚRS 2021 01

177 K 751377011
Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu 

(digestoř) bytového vestavěného
kus 1,000 470,54 470,54 CS ÚRS 2021 01

178 M 6000381946
podvěsný odsavač par š.600mm, recirkulační s 

uhlíkovým filtrem
kus 1,000 1 155,00 1 155,00

179 K 998751202

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 0,550 16,25 8,94 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 7 886,34

180 K 762511276

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a 

drážku broušených, tloušťky desky 22 mm

m2 23,410 292,07 6 837,45 CS ÚRS 2021 01

181 K 762595001
Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí 

hřebíky, vruty
m2 23,410 30,34 710,15 CS ÚRS 2021 01

182 K 998762203

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 5,790 58,50 338,74 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 23 265,55

183 K 763111313

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 

100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

m2 9,126 525,48 4 795,51 CS ÚRS 2021 01

184 K 763111717

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr (oboustranný)

m2 9,126 39,24 358,13 CS ÚRS 2021 01

185 K 763111720

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.

m 1,500 398,57 597,86 CS ÚRS 2021 01

186 K 763111721

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana 

rohů úhelníky plastové

m 6,000 35,13 210,77 CS ÚRS 2021 01

187 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost speciální tmelení kvality Q3
m2 12,428 104,99 1 304,79 CS ÚRS 2021 01

188 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 

12,5 mm, bez izolace

m2 20,980 494,86 10 382,15 CS ÚRS 2021 01

189 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 3,230 530,74 1 714,28 CS ÚRS 2021 01

190 K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr

m2 24,210 22,47 543,92 CS ÚRS 2021 01

191 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
m2 24,210 59,61 1 443,11 CS ÚRS 2021 01

192 K 763164621

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 

m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

m 2,700 512,20 1 382,95 CS ÚRS 2021 01

193 K 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

% 1,620 328,44 532,08 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 45 513,96

194 K 766660021

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 886,76 886,76 CS ÚRS 2021 01

195 M Mat/766-001

dveře DTD vchodové dýhované rozměr 800/1970mm 

otočné, odstín dub, plné, vč.bezp.kování a kukátka, 

ozn.01/T

kus 1,000 6 606,60 6 606,60

196 K 766660171

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 535,03 1 070,06 CS ÚRS 2021 01

197 M Mat/766-002

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 800/1970mm 

otevíravé, odstín dub, částečné prosklené, vč.kování, 

ozn.03/T

kus 2,000 3 773,00 7 546,00

198 K 766660351

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m 

jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 677,48 677,48 CS ÚRS 2021 01

199 M Mat/766-003

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 800/1970mm 

posuvné na stěnu, odstín dub, plné, vč.posuvného 

mechanizmu s garnyží a kování, ozn.02/T

kus 1,000 3 324,86 3 324,86

200 K 766682111

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm

kus 1,000 921,07 921,07 CS ÚRS 2021 01

201 M 61182301
zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl 

stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
kus 1,000 2 271,50 2 271,50 CS ÚRS 2021 01

202 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových, šířky do 100 mm
kus 2,000 75,37 150,74 CS ÚRS 2021 01

203 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 2,000 80,08 160,16 CS ÚRS 2021 01

204 K 766811115

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 

mm

kus 1,000 103,28 103,28 CS ÚRS 2021 01

205 K 766811116

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 

do 1200 mm

kus 1,000 186,10 186,10 CS ÚRS 2021 01

206 K 766811144

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů 

digestoře

kus 1,000 128,05 128,05 CS ÚRS 2021 01

207 K 766811151
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm
kus 2,000 93,05 186,10 CS ÚRS 2021 01

Strana 23 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

208 K 766811152

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 

1200 mm

kus 1,000 167,49 167,49 CS ÚRS 2021 01

209 K 766811212
Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, 

délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm
kus 1,000 65,13 65,13 CS ÚRS 2021 01

210 K 766811223
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 

ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)
kus 1,000 82,46 82,46 CS ÚRS 2021 01

211 K 766811311
Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk 

plných
kus 3,000 46,52 139,57 CS ÚRS 2021 01

212 K 766811351
Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk 

plných
kus 4,000 56,76 227,04 CS ÚRS 2021 01

213 M Mat/766-004
kuchyňská linka z LDTD rozměr 150/210cm dýha buk, 

vč.pracovní desky
sbr 1,000 20 000,00 20 000,00

214 K 766811441
Montáž kuchyňských linek světelné rampy šroubované 

na horní skříňky, délky jednoho dílu do 1000 mm
kus 1,000 46,52 46,52 CS ÚRS 2021 01

215 M Mat/766-005
podlinkové LED svítidlo 230V/8,1W rozměr 

600/55/25mm, IP20
kus 1,000 292,60 292,60

216 K 998766203

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,100 249,45 274,39 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 8 523,11

217 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 3,230 9,89 31,95 CS ÚRS 2021 01

218 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 3,230 37,05 119,68 CS ÚRS 2021 01

219 K 771151014

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 8 do 10 mm

m2 3,230 314,52 1 015,89 CS ÚRS 2021 01

220 K 771161021

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž 

profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-

koberec apod.)

m 0,700 30,07 21,05 CS ÚRS 2021 01

221 M Mat/771-001 profil přechodový Al dlažba/PVC dl.700mm kus 1,000 1 147,30 1 147,30

222 K 771574312

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 3,230 369,75 1 194,30 CS ÚRS 2021 01

223 M Mat/771-002
keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, 

protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý
m2 3,715 230,23 855,30

224 K 771577121

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 3,230 11,61 37,51 CS ÚRS 2021 01

225 K 771577124

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za dvousložkový spárovací tmel

m2 3,230 38,71 125,04 CS ÚRS 2021 01

226 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

dvou vrstvách
m2 3,230 234,67 757,98 CS ÚRS 2021 01

227 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnitřní kout
kus 5,000 160,99 804,95 CS ÚRS 2021 01

228 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnější roh
kus 3,000 163,30 489,90 CS ÚRS 2021 01

229 K 771591251
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z 

manžety pro prostupy potrubí
kus 2,000 115,47 230,94 CS ÚRS 2021 01

230 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

mezi podlahou a stěnu
m 8,825 138,14 1 219,11 CS ÚRS 2021 01

231 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 

schodišť chemickými prostředky
m2 3,230 16,61 53,66 CS ÚRS 2021 01

232 K 998771203

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 6,920 60,48 418,55 CS ÚRS 2021 01

D 776 Podlahy povlakové 37 836,77

233 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 23,410 19,78 463,11 CS ÚRS 2021 01

234 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 

dřevo (špachtlováním)
m2 23,410 223,05 5 221,52 CS ÚRS 2021 01

235 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 23,410 257,14 6 019,69 CS ÚRS 2021 01

236 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 23,410 213,06 4 987,73 CS ÚRS 2021 01

237 M Mat/776-001
podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, 

tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33
m2 24,581 583,66 14 346,95

238 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 27,440 202,98 5 569,81 CS ÚRS 2021 01

239 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 27,989 37,88 1 060,34 CS ÚRS 2021 01

240 K 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,400 419,05 167,62 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 30 543,64

241 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 

(ometení) stěny
m2 25,521 4,65 118,56 CS ÚRS 2021 01

242 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 25,521 37,05 945,63 CS ÚRS 2021 01

243 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách
m2 7,127 272,22 1 940,10 CS ÚRS 2021 01

244 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 

vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm
m2 25,521 106,59 2 720,16 CS ÚRS 2021 01

245 K 781474113

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 12 do 19 ks/m2

m2 20,865 391,59 8 170,43 CS ÚRS 2021 01

246 M Mat/781-001
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín tmavě hnědý
m2 6,864 226,38 1 553,87

247 M Mat/781-002
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín béžový
m2 18,376 226,38 4 159,96

248 K 781474115

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2

m2 4,656 417,70 1 944,83 CS ÚRS 2021 01

249 M Mat/781-003
keramický obklad slinutý rozměr 200/200/7mm 

glazovaný, odstín světle béžovohnědý
m2 5,122 436,59 2 236,21

250 K 781477114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
m2 25,521 41,19 1 051,24 CS ÚRS 2021 01

251 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem rohové
m 36,000 120,11 4 324,12 CS ÚRS 2021 01

252 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem ukončovací
m 3,880 83,12 322,52 CS ÚRS 2021 01

253 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 

chemickými prostředky
m2 25,521 16,61 423,95 CS ÚRS 2021 01

254 K 998781203

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 3,540 178,55 632,06 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 748,07

Strana 24 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

255 K 783301313

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

m2 0,995 47,16 46,93 CS ÚRS 2021 01

256 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 0,995 3,41 3,39 CS ÚRS 2021 01

257 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 87,47 87,03 CS ÚRS 2021 01

258 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 0,995 80,68 80,28 CS ÚRS 2021 01

259 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 82,86 82,45 CS ÚRS 2021 01

260 K 783601715

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před 

provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 

odmašťovačem ředidlovým

m 6,800 4,05 27,56 CS ÚRS 2021 01

261 K 783606861
Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm obroušením
m 6,800 5,08 34,55 CS ÚRS 2021 01

262 K 783614653

Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 

jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 

samozákladující

m 6,800 14,46 98,33 CS ÚRS 2021 01

263 K 783615553
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 

mm syntetický samozákladující
m 6,800 15,19 103,27 CS ÚRS 2021 01

264 K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní
m 6,800 27,10 184,28 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 825,81

265 K 784161501

Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, 

tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 

3,80 m

m2 78,364 94,33 7 392,37 CS ÚRS 2021 01

266 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí podlah
m2 26,640 3,72 99,15 CS ÚRS 2021 01

267 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 27,972 3,24 90,68 CS ÚRS 2021 01

268 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 105,004 11,84 1 243,74 CS ÚRS 2021 01

269 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 78,364 15,40 1 206,59 CS ÚRS 2021 01

270 K 784211111

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 105,004 45,65 4 793,28 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 977,20

271 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník
hod 8,000 246,40 1 971,20 CS ÚRS 2021 01

272 K HZS2121
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí truhlář
hod 0,500 346,50 173,25 CS ÚRS 2021 01

273 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér
hod 4,000 269,50 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

274 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací topenář
hod 0,500 269,50 134,75 CS ÚRS 2021 01

275 M Mat/HZS-001
koupelnové zrcadlo závěsné s osvětlením rozměr 

600/700/120mm vč.kotevního příslušenství
kus 1,000 5 000,00 5 000,00

276 K HZS4212
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost revizní technik specialista
hod 10,000 462,00 4 620,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

277 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00

278 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 25 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 22796282

DIČ: CZ22796282

Projektant: IČ: 65639081

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 387 582,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 387 582,42 15,00% 58 137,36

Cena s DPH v CZK 445 719,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 387 582,42

HSV - Práce a dodávky HSV 50 604,74

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 116,32

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 386,98

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 994,92

    96 - Bourání konstrukcí 10 007,18

    997 - Přesun sutě 10 697,28

    998 - Přesun hmot 402,06

PSV - Práce a dodávky PSV 311 610,48

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 841,99

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 242,50

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 493,04

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 44 115,38

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

    751 - Vzduchotechnika 2 082,13

    762 - Konstrukce tesařské 7 970,17

    763 - Konstrukce suché výstavby 36 705,09

    766 - Konstrukce truhlářské 48 853,84

    771 - Podlahy z dlaždic 9 409,32

    776 - Podlahy povlakové 41 958,89

    781 - Dokončovací práce - obklady 30 445,75

    783 - Dokončovací práce - nátěry 919,35

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 12 913,07

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 18 367,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

SO104 - Bytová jednotka č.5 v objektu č.p.2091

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO104 - Bytová jednotka č.5 v objektu č.p.2091

S-STAV s.r.o.

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

Strana 26 z 49

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 387 582,42

D HSV Práce a dodávky HSV 50 604,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 116,32

1 K 342272215

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 75 mm

m2 2,430 367,11 892,07 CS ÚRS 2021 01

2 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 

cihelné
m 2,700 83,06 224,25 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 386,98

3 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 5,130 454,17 2 329,88 CS ÚRS 2021 01

4 K 612331121

Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně 

jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

m2 13,870 215,06 2 982,82 CS ÚRS 2021 01

5 K 632451105
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 10 do 15 mm
m2 3,570 457,03 1 631,58 CS ÚRS 2021 01

6 K 632451107
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 15 do 20 mm
m2 23,670 589,78 13 960,04 CS ÚRS 2021 01

7 K 635211421

Doplnění násypu pod podlahy a dlažby perlitem (s 

dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu 

násypu plochy jednotlivě přes 2 m2

m3 0,797 2 434,75 1 940,50 CS ÚRS 2021 01

8 K 642944121

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2

kus 1,000 464,16 464,16 CS ÚRS 2021 01

9 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 078,00 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 994,92

10 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 30,120 49,31 1 485,15 CS ÚRS 2021 01

11 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m

m2 30,120 83,33 2 509,77 CS ÚRS 2021 01

D 96 Bourání konstrukcí 10 007,18

12 K 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 7,397 72,90 539,26 CS ÚRS 2021 01

13 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 6,450 49,34 318,25 CS ÚRS 2021 01

14 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,334 225,27 976,30 CS ÚRS 2021 01

15 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2

m2 13,870 71,97 998,22 CS ÚRS 2021 01

16 K 723120804
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 

závitových do DN 25
m 17,000 29,93 508,77 CS ÚRS 2021 01

17 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 

tlakovým splachovačem
kus 1,000 152,40 152,40 CS ÚRS 2021 01

18 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel kus 1,000 100,67 100,67 CS ÚRS 2021 01

19 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 112,07 112,07 CS ÚRS 2021 01

20 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 31,70 63,41 CS ÚRS 2021 01

21 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 kus 3,000 60,35 181,04 CS ÚRS 2021 01

22 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 

předměty jednoduchých
kus 3,000 10,57 31,70 CS ÚRS 2021 01

23 K 741210831
Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, 

krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2
kus 1,000 60,07 60,07 CS ÚRS 2021 01

24 K 741311813

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 

šroubové do 2 svorek

kus 4,000 41,44 165,75 CS ÚRS 2021 01

25 K 741315813

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 

2P+PE

kus 6,000 12,79 76,76 CS ÚRS 2021 01

26 K 741322811
Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního 

kontaktu do 25 A bez krytu nebo s krytem
kus 6,000 26,95 161,70 CS ÚRS 2021 01

27 K 741371841

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše 

do 0,09 m2

kus 3,000 34,76 104,29 CS ÚRS 2021 01

28 K 741371861

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) zavěšených, ploše 

do 0,09 m2

kus 1,000 38,66 38,66 CS ÚRS 2021 01

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO104 - Bytová jednotka č.5 v objektu č.p.2091

Strana 27 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 762510855

Demontáž podlahové konstrukce podkladové 

z cementotřískových desek jednovrstvých 

šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 

mm

m2 23,670 61,99 1 467,32 CS ÚRS 2021 01

30 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití 

prahů dveří jednokřídlových
kus 2,000 30,59 61,18 CS ÚRS 2021 01

31 K 766812830

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 

včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 

do 1800 mm

kus 1,000 244,73 244,73 CS ÚRS 2021 01

32 K 766825811 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 1,000 108,46 108,46 CS ÚRS 2021 01

33 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 

podložky
m2 23,670 40,65 962,12 CS ÚRS 2021 01

34 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 20,420 9,73 198,76 CS ÚRS 2021 01

35 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 81,980 22,98 1 883,99 CS ÚRS 2021 01

36 K 784131017
Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m bez 

makulatury stěn
m2 16,000 30,71 491,30 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 10 697,28

37 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy t 3,569 115,50 412,22 CS ÚRS 2021 01

38 K 997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 15 do 18 m

t 3,569 1 895,20 6 763,98 CS ÚRS 2021 01

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 3,569 180,47 644,10 CS ÚRS 2021 01

40 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 32,121 7,89 253,45 CS ÚRS 2021 01

41 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,969 485,10 470,06 CS ÚRS 2021 01

42 K 997013607

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 1,169 477,40 558,08 CS ÚRS 2021 01

43 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,497 924,00 459,23 CS ÚRS 2021 01

44 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,873 1 216,60 1 062,09 CS ÚRS 2021 01

45 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,065 1 139,60 74,07 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 402,06

46 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 1,733 232,00 402,06 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 311 610,48

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 841,99

47 K 721171912
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 40
kus 5,000 173,17 865,86 CS ÚRS 2021 01

48 K 721171913
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 50
kus 3,000 175,95 527,84 CS ÚRS 2021 01

49 K 721171915
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 110
kus 3,000 271,56 814,69 CS ÚRS 2021 01

50 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 12,000 299,82 3 597,88 CS ÚRS 2021 01

51 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,500 332,09 1 162,31 CS ÚRS 2021 01

52 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 3,000 484,23 1 452,69 CS ÚRS 2021 01

53 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 2,000 55,84 111,69 CS ÚRS 2021 01

54 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 1,000 61,89 61,89 CS ÚRS 2021 01

55 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 1,000 92,12 92,12 CS ÚRS 2021 01

56 K 721226512
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou 

pro pračku a myčku DN 50
kus 1,000 371,27 371,27 CS ÚRS 2021 01

57 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 18,500 17,56 324,85 CS ÚRS 2021 01

58 K 721300912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 1,000 272,63 272,63 CS ÚRS 2021 01

59 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

60 K 998721203

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,840 142,00 261,27 CS ÚRS 2021 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 242,50

61 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 18,000 229,82 4 136,68 CS ÚRS 2021 01

62 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 7,000 277,63 1 943,42 CS ÚRS 2021 01

63 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 18,000 51,44 925,87 CS ÚRS 2021 01

64 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 7,000 63,29 443,05 CS ÚRS 2021 01

65 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 

potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění
kus 1,000 58,69 58,69 CS ÚRS 2021 01

66 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil 

G 1/2"
kus 5,000 129,29 646,45 CS ÚRS 2021 01

67 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 1,000 257,51 257,51 CS ÚRS 2021 01

68 K 722290226

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50

m 25,000 35,28 882,04 CS ÚRS 2021 01

69 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 25,000 31,86 796,47 CS ÚRS 2021 01

70 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod Kč 1,000 2 002,00 2 002,00

71 K 998722203

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

Strana 28 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 723150365
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých 

spojovaných chráničky Ø 38/2,6
m 0,220 227,13 49,97 CS ÚRS 2021 01

73 K 723181022
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných 

lisováním Ø 18/1
m 10,500 277,29 2 911,52 CS ÚRS 2021 01

74 M GBT.34684
přechodka Geberit Mapress měď s vnitřním závitem 

(plyn): d=18mm, Rp=1/2"
kus 1,000 13,48 13,48

75 M 6000052370 svěrné šroubení pro vnější závit IMI 1/2" x Cu 15 kus 1,000 122,43 122,43

76 K 723190251

Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek 

vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí 

DN 15

kus 1,000 221,25 221,25 CS ÚRS 2021 01

77 K 723190901
Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 

potrubí
kus 1,000 24,84 24,84 CS ÚRS 2021 01

78 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 

potrubí
m 10,500 22,05 231,56 CS ÚRS 2021 01

79 K 723190915
Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na 

potrubí DN 32
kus 1,000 203,06 203,06 CS ÚRS 2021 01

80 K 723231165
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 

185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"
kus 2,000 644,13 1 288,26 CS ÚRS 2021 01

81 K 723239101
Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma 

závity ostatních typů do G 1/2"
kus 2,000 66,71 133,42 CS ÚRS 2021 01

82 M IVR.G2T406C00 kulový uzávěr plyn rohový - s FIREBAG - 1/2"Mx1/2"F kus 1,000 688,38 688,38

83 M IVR.G2T400C00
kulový uzávěr plyn přímý - s protipožární armaturou 

FIREBAG - 1/2"MM; rohový
kus 1,000 679,14 679,14

84 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

85 K 998723203

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 493,04

86 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 146,26 1 146,26 CS ÚRS 2021 01

87 M 64231001
klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké 

splachování odpad vodorovný
kus 1,000 1 101,10 1 101,10 CS ÚRS 2021 01

88 M 55167394
sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální s 

nerez úchyty
kus 1,000 401,94 401,94 CS ÚRS 2020 02

89 K 725212111

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

nábytková včetně skříňky s jednou zásuvkou, šířka 

umyvadla 500 mm

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

90 K 725241901 Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček kus 1,000 1 518,17 1 518,17 CS ÚRS 2021 01

91 M 55423032 vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm kus 1,000 2 494,80 2 494,80 CS ÚRS 2021 01

92 K 725244906
Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do 

niky
kus 1,000 1 289,32 1 289,32 CS ÚRS 2021 01

93 M Mat/725-001
sprchové dveře zalamovací rozměr 900/1850mm výplň 

plast pearl, odstín bílý
kus 1,000 4 235,00 4 235,00

94 K 725319111
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních 

typů
kus 1,000 685,75 685,75 CS ÚRS 2021 01

95 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 

560x480mm
kus 1,000 1 370,60 1 370,60 CS ÚRS 2021 01

96 K 725659102
Otopná tělesa plynová montáž těles s odtahem 

obvodovou stěnou souosým
kus 1,000 1 033,36 1 033,36 CS ÚRS 2021 01

97 M 54141100 topidlo plynové "vafky" standard 4,7kW kus 1,000 7 176,40 7 176,40 CS ÚRS 2021 01

98 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 6,000 169,66 1 017,94 CS ÚRS 2021 01

99 K 725829111
Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 

1/2"
kus 1,000 158,28 158,28 CS ÚRS 2021 01

100 M Mat/725-002
dřezová baterie stojánková G3/8" s otočným ramínkem, 

perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

101 K 725829131
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 

stojánkových G 1/2"
kus 1,000 118,07 118,07 CS ÚRS 2021 01

102 M Mat/725-003
umyvadlová baterie stojánková G3/8" s automatickou 

zátkou, perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

103 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 

s nastavitelnou výškou sprchy
kus 1,000 278,85 278,85 CS ÚRS 2021 01

104 M Mat/725-004

teleskopický sprchový sloup s nástěnnou baterií a 

sprchovým příslušenstvím (hadice 1,7m, polohovatelný 

držák a sprchová hlava)

kus 1,000 1 463,00 1 463,00

105 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40
kus 1,000 227,74 227,74 CS ÚRS 2021 01

106 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 

DN 40/50
kus 1,000 268,70 268,70 CS ÚRS 2021 01

107 K 725865311

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 

sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 

40/50

kus 1,000 582,86 582,86 CS ÚRS 2021 01

108 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 106,80 106,80 CS ÚRS 2021 01

109 K 998725203

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,240 517,10 124,10 CS ÚRS 2021 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

110 K 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 

výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm
kus 1,000 3 486,05 3 486,05 CS ÚRS 2021 01

111 K 998735203

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 2,390 34,86 83,31 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 44 115,38

112 K 741110061

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 10,000 22,25 222,48 CS ÚRS 2021 01

113 M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 11,000 16,56 182,11 CS ÚRS 2021 01

114 K 741112003

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných 

plastových čtyřhranných

kus 1,000 64,52 64,52 CS ÚRS 2021 01

115 M 34571532
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 

107x107mm, hloubka 50mm
kus 1,000 55,90 55,90 CS ÚRS 2020 02

116 K 741112061

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 14,000 25,31 354,30 CS ÚRS 2021 01

117 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 14,000 4,82 67,48 CS ÚRS 2020 02

118 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

zapuštěných plastových kruhových

kus 24,000 111,52 2 676,43 CS ÚRS 2021 01

119 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 6,000 40,27 241,63 CS ÚRS 2021 01

120 M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 14,000 26,95 377,30 CS ÚRS 2021 01

Strana 29 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

121 M 34571397
rozvodka krabicová do vlhka s víčkem a ochrannou 

svorkou 96x96mm 5 vývodů
kus 4,000 740,74 2 962,96 CS ÚRS 2020 02

122 K 741120101

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 

ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 

16 mm2

m 20,000 8,82 176,48 CS ÚRS 2021 01

123 M 34140842
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x4mm2
m 12,000 8,55 102,56 CS ÚRS 2021 01

124 M 34140846
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x10mm2
m 12,000 20,17 242,09 CS ÚRS 2021 01

125 K 741122015

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x1,5 mm2

m 70,000 24,12 1 688,31 CS ÚRS 2021 01

126 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 84,000 11,01 924,92 CS ÚRS 2021 01

127 K 741122016

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x2,5 až 6 mm2

m 100,000 25,30 2 529,53 CS ÚRS 2021 01

128 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 120,000 17,86 2 143,68 CS ÚRS 2021 01

129 K 741122031

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 25,000 32,35 808,86 CS ÚRS 2021 01

130 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 30,000 17,94 538,23 CS ÚRS 2021 01

131 K 741130021

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 

žíly do 2,5 mm2

kus 2,000 17,06 34,12 CS ÚRS 2021 01

132 M 1614465 svroka WAGO 221-612 2X6mm2 s páčkou kus 2,000 6,16 12,32

133 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
kus 1,000 179,98 179,98 CS ÚRS 2021 01

134 M 35713152
rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 

20 modulárních jednotek
kus 1,000 582,12 582,12 CS ÚRS 2021 01

135 K 741310001

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 

řazení 1-jednopólových

kus 3,000 85,10 255,30 CS ÚRS 2021 01

136 M 34535000 spínač jednopólový, řazení 1 kus 2,000 51,98 103,95 CS ÚRS 2021 01

137 M 1180618 hlavní vypínač 1P 25A IS-25/1 kus 1,000 180,78 180,78

138 K 741310021

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 5-sériových

kus 2,000 90,94 181,88 CS ÚRS 2021 01

139 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 2,000 103,18 206,36 CS ÚRS 2020 02

140 K 741310022

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6-střídavých

kus 2,000 90,94 181,88 CS ÚRS 2021 01

141 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 2,000 99,33 198,66 CS ÚRS 2020 02

142 K 741310024

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6+6 dvojitých střídavých

kus 2,000 161,02 322,04 CS ÚRS 2021 01

143 M
ABB.355352289

D2
přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6, bílý kus 2,000 106,87 213,74

144 K 741311021
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů 

sporákových přípojek s doutnavkou
kus 1,000 111,52 111,52 CS ÚRS 2021 01

145 M ABB.3956323
přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, 

zapuštěná
kus 1,000 282,91 282,91

146 K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 20,000 69,25 1 384,94 CS ÚRS 2021 01

147 M 34555100 zásuvka 1násobná 16A bílá kus 20,000 63,76 1 275,12 CS ÚRS 2020 02

148 K 741320105
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 

do 25 A ve skříni
kus 4,000 106,79 427,16 CS ÚRS 2021 01

149 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 4,000 87,78 351,12 CS ÚRS 2021 01

150 K 741321003
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 

dvoupólových nn do 25 A ve skříni
kus 3,000 134,88 404,63 CS ÚRS 2021 01

151 M 1187867 proudový chránič PF7-25/2/003-A kus 1,000 584,82 584,82

152 M 1178052 kombinovaný chránič PFL7-10/1N/B/003-A kus 1,000 1 006,73 1 006,73

153 M 1328322 kombinovaný chránič PFL7-20/1N/B/003-A kus 1,000 947,55 947,55

154 K 741322001

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů 

svodiče bleskových proudů – typ 1 jednopólových, pro 

impulsní proud do 35 kA

kus 1,000 78,42 78,42 CS ÚRS 2021 01

155 M 1159538 svodič přepětí B+C SPBT12-280/1 kus 1,000 569,55 569,55

156 K 741372111

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností vestavných 

podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 

obsahu do 0,09 m2

kus 5,000 215,30 1 076,52 CS ÚRS 2021 01

157 M Mat/741-001
stropní podhledové LED svítidlo 230V/10W, rozměr 

280/280mm, IP44, odstín bílý
kus 4,000 224,84 899,36

158 M Mat/741-002
kuchyňské podhledové LED svítidlo 230V/10W, 

dl.900mm
kus 1,000 214,06 214,06

159 K 741378001
Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry 

s osazením závěsného háku v dřevěných stropech
kus 3,000 20,30 60,90 CS ÚRS 2021 01

160 M 10.044.627 lustrhák FK 3x70HS do sádrokartonu hák kus 3,000 19,25 57,75

161 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 3,000 70,08 210,24 CS ÚRS 2021 01

162 M 35442002 svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn kus 3,000 32,65 97,94 CS ÚRS 2021 01

163 M 10.079.255 pásek Cu 15x0,3 pospoj. pro ZSA16 (50m) m 3,000 14,29 42,87

164 K 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 4 409,89 4 409,89 CS ÚRS 2021 01

165 K
Kalkulace 741-

001

Dodávka a montáž celoelektrického sporáku se 

sklokeramickou varnou deskou (4 plotýnky), 

energetická.tř.A

kus 1,000 8 462,30 8 462,30

166 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproudou elektroinstalaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

167 K 998741203

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,770 287,24 221,18 CS ÚRS 2021 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

168 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 10,000 14,23 142,28 CS ÚRS 2021 01

169 M 1684960 koaxiální kabel 75ohm, RG6, 1694A/U PVC m 12,000 7,70 92,40

170 K 742220232
Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo 

na strop
kus 1,000 270,57 270,57 CS ÚRS 2021 01

171 M 1480936 kombinovaný detektor kouře a tepla SD-503ST kus 1,000 549,78 549,78

172 K 742420121
Montáž společné televizní antény televizní zásuvky 

koncové nebo průběžné
kus 1,000 118,37 118,37 CS ÚRS 2021 01

Strana 30 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

173 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 270,27 270,27 CS ÚRS 2020 02

174 K 998742203

Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,810 5,31 4,30 CS ÚRS 2021 01

D 751 Vzduchotechnika 2 082,13

175 K 751111011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 

základního, průměru do 100 mm
kus 1,000 117,32 117,32 CS ÚRS 2021 01

176 M 42914502
ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným 

doběhem IP45 výkon 8-13W D 100mm
kus 1,000 330,33 330,33 CS ÚRS 2021 01

177 K 751377011
Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu 

(digestoř) bytového vestavěného
kus 1,000 470,54 470,54 CS ÚRS 2021 01

178 M 6000381946
podvěsný odsavač par š.600mm, recirkulační s 

uhlíkovým filtrem
kus 1,000 1 155,00 1 155,00

179 K 998751202

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 0,550 16,25 8,94 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 7 970,17

180 K 762511276

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a 

drážku broušených, tloušťky desky 22 mm

m2 23,670 292,07 6 913,39 CS ÚRS 2021 01

181 K 762595001
Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí 

hřebíky, vruty
m2 23,670 30,34 718,04 CS ÚRS 2021 01

182 K 998762203

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 5,790 58,50 338,74 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 36 705,09

183 K 763111313

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 

100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

m2 13,299 525,48 6 988,33 CS ÚRS 2021 01

184 K 763111717

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr (oboustranný)

m2 13,299 39,24 521,88 CS ÚRS 2021 01

185 K 763111720

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.

m 1,500 398,57 597,86 CS ÚRS 2021 01

186 K 763111721

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana 

rohů úhelníky plastové

m 4,000 35,13 140,51 CS ÚRS 2021 01

187 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost speciální tmelení kvality Q3
m2 16,934 104,99 1 777,87 CS ÚRS 2021 01

188 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 

12,5 mm, bez izolace

m2 26,550 494,86 13 138,52 CS ÚRS 2021 01

189 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 3,570 530,74 1 894,73 CS ÚRS 2021 01

190 K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr

m2 30,120 22,47 676,70 CS ÚRS 2021 01

191 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
m2 30,120 59,61 1 795,39 CS ÚRS 2021 01

192 K 763164621

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 

m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

m 5,400 512,20 2 765,90 CS ÚRS 2021 01

193 K 763183111

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do 

sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno 

dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 901,12 901,12 CS ÚRS 2020 02

194 M 55331611
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 

700mm standardní rozměr
kus 1,000 4 974,20 4 974,20 CS ÚRS 2021 01

195 K 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

% 1,620 328,44 532,08 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 48 853,84

196 K 766660021

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 886,76 886,76 CS ÚRS 2021 01

197 M Mat/766-001

dveře DTD vchodové dýhované rozměr 800/1970mm 

otočné, odstín dub, plné, vč.bezp.kování a kukátka, 

ozn.01/T

kus 1,000 6 606,60 6 606,60

198 K 766660171

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 535,03 1 070,06 CS ÚRS 2021 01

199 M Mat/766-002

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 800/1970mm 

otevíravé, odstín dub, částečné prosklené, vč.kování, 

ozn.03/T

kus 2,000 3 773,00 7 546,00

200 K 766660311

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou 

kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 824,78 824,78 CS ÚRS 2020 02

201 M Mat/766-003.1

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 700/1970mm 

posuvné do pouzdra, odstín dub, částečné prosklené, 

vč.kování, ozn.02/T

kus 1,000 3 324,86 3 324,86

202 K 766682111

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm

kus 2,000 921,07 1 842,15 CS ÚRS 2021 01

203 M 61182301
zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl 

stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
kus 2,000 2 271,50 4 543,00 CS ÚRS 2021 01

204 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových, šířky do 100 mm
kus 2,000 75,37 150,74 CS ÚRS 2021 01

205 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 2,000 80,08 160,16 CS ÚRS 2021 01

206 K 766811115

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 

mm

kus 1,000 103,28 103,28 CS ÚRS 2021 01

207 K 766811116

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 

do 1200 mm

kus 1,000 186,10 186,10 CS ÚRS 2021 01

208 K 766811144

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů 

digestoře

kus 1,000 128,05 128,05 CS ÚRS 2021 01

Strana 31 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

209 K 766811151
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm
kus 2,000 93,05 186,10 CS ÚRS 2021 01

210 K 766811152

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 

1200 mm

kus 1,000 167,49 167,49 CS ÚRS 2021 01

211 K 766811212
Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, 

délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm
kus 1,000 65,13 65,13 CS ÚRS 2021 01

212 K 766811223
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 

ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)
kus 1,000 82,46 82,46 CS ÚRS 2021 01

213 K 766811311
Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk 

plných
kus 3,000 46,52 139,57 CS ÚRS 2021 01

214 K 766811351
Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk 

plných
kus 4,000 56,76 227,04 CS ÚRS 2021 01

215 M Mat/766-004
kuchyňská linka z LDTD rozměr 150/210cm dýha buk, 

vč.pracovní desky
sbr 1,000 20 000,00 20 000,00

216 K 766811441
Montáž kuchyňských linek světelné rampy šroubované 

na horní skříňky, délky jednoho dílu do 1000 mm
kus 1,000 46,52 46,52 CS ÚRS 2021 01

217 M Mat/766-005
podlinkové LED svítidlo 230V/8,1W rozměr 

600/55/25mm, IP20
kus 1,000 292,60 292,60

218 K 998766203

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,100 249,45 274,39 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 9 409,32

219 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 3,570 9,89 35,31 CS ÚRS 2021 01

220 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 3,570 37,05 132,28 CS ÚRS 2021 01

221 K 771151014

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 8 do 10 mm

m2 3,570 314,52 1 122,82 CS ÚRS 2021 01

222 K 771161021

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž 

profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-

koberec apod.)

m 0,700 30,07 21,05 CS ÚRS 2021 01

223 M Mat/771-001 profil přechodový Al dlažba/PVC dl.700mm kus 1,000 1 147,30 1 147,30

224 K 771574312

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 3,570 369,75 1 320,01 CS ÚRS 2021 01

225 M Mat/771-002
keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, 

protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý
m2 4,106 230,23 945,32

226 K 771577121

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 3,570 11,61 41,46 CS ÚRS 2021 01

227 K 771577124

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za dvousložkový spárovací tmel

m2 3,570 38,71 138,20 CS ÚRS 2021 01

228 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

dvou vrstvách
m2 3,570 234,67 837,77 CS ÚRS 2021 01

229 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnitřní kout
kus 7,000 160,99 1 126,93 CS ÚRS 2021 01

230 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnější roh
kus 3,000 163,30 489,90 CS ÚRS 2021 01

231 K 771591251
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z 

manžety pro prostupy potrubí
kus 3,000 115,47 346,41 CS ÚRS 2021 01

232 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

mezi podlahou a stěnu
m 8,880 138,14 1 226,71 CS ÚRS 2021 01

233 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 

schodišť chemickými prostředky
m2 3,570 16,61 59,30 CS ÚRS 2021 01

234 K 998771203

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 6,920 60,48 418,55 CS ÚRS 2021 01

D 776 Podlahy povlakové 41 958,89

235 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 26,550 19,78 525,23 CS ÚRS 2021 01

236 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 

dřevo (špachtlováním)
m2 26,550 223,05 5 921,88 CS ÚRS 2021 01

237 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 26,550 257,14 6 827,12 CS ÚRS 2021 01

238 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 26,550 213,06 5 656,73 CS ÚRS 2021 01

239 M Mat/776-001
podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, 

tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33
m2 27,878 583,66 16 271,27

240 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 27,270 202,98 5 535,30 CS ÚRS 2021 01

241 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 27,815 37,88 1 053,74 CS ÚRS 2021 01

242 K 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,400 419,05 167,62 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 30 445,75

243 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 

(ometení) stěny
m2 26,529 4,65 123,24 CS ÚRS 2021 01

244 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 26,529 37,05 982,98 CS ÚRS 2021 01

245 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách
m2 7,254 272,22 1 974,67 CS ÚRS 2021 01

246 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 

vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm
m2 26,529 106,59 2 827,59 CS ÚRS 2021 01

247 K 781474113

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 12 do 19 ks/m2

m2 23,529 391,59 9 213,61 CS ÚRS 2021 01

248 M Mat/781-001
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín tmavě hnědý
m2 7,722 226,38 1 748,11

249 M Mat/781-002
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín béžový
m2 18,160 226,38 4 111,06

250 K 781474115

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2

m2 3,000 417,70 1 253,11 CS ÚRS 2021 01

251 M Mat/781-003
keramický obklad slinutý rozměr 200/200/7mm 

glazovaný, odstín světle béžovohnědý
m2 3,300 436,59 1 440,75

252 K 781477114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
m2 25,521 41,19 1 051,24 CS ÚRS 2021 01

253 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem rohové
m 36,000 120,11 4 324,12 CS ÚRS 2021 01

254 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem ukončovací
m 3,880 83,12 322,52 CS ÚRS 2021 01

255 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 

chemickými prostředky
m2 26,529 16,61 440,69 CS ÚRS 2021 01

256 K 998781203

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 3,540 178,55 632,06 CS ÚRS 2021 01

Strana 32 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 919,35

257 K 783301313

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

m2 0,995 47,16 46,93 CS ÚRS 2021 01

258 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 0,995 3,41 3,39 CS ÚRS 2021 01

259 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 87,47 87,03 CS ÚRS 2021 01

260 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 0,995 80,68 80,28 CS ÚRS 2021 01

261 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 82,86 82,45 CS ÚRS 2021 01

262 K 783601715

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před 

provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 

odmašťovačem ředidlovým

m 9,400 4,05 38,10 CS ÚRS 2021 01

263 K 783606861
Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm obroušením
m 9,400 5,08 47,76 CS ÚRS 2021 01

264 K 783614653

Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 

jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 

samozákladující

m 9,400 14,46 135,92 CS ÚRS 2021 01

265 K 783615553
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 

mm syntetický samozákladující
m 9,400 15,19 142,75 CS ÚRS 2021 01

266 K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní
m 9,400 27,10 254,74 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 12 913,07

267 K 784161501

Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, 

tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 

3,80 m

m2 62,842 94,33 5 928,12 CS ÚRS 2021 01

268 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 104,662 11,84 1 239,69 CS ÚRS 2021 01

269 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 62,842 15,40 967,60 CS ÚRS 2021 01

270 K 784211111

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 104,662 45,65 4 777,66 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 367,20

271 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník
hod 8,000 246,40 1 971,20 CS ÚRS 2021 01

272 K HZS2121
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí truhlář
hod 0,500 346,50 173,25 CS ÚRS 2021 01

273 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér
hod 4,000 269,50 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

274 K HZS2212
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér odborný
hod 20,000 269,50 5 390,00 CS ÚRS 2021 01

275 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací topenář
hod 0,500 269,50 134,75 CS ÚRS 2021 01

276 M Mat/HZS-001
koupelnové zrcadlo závěsné s osvětlením rozměr 

600/700/120mm vč.kotevního příslušenství
kus 1,000 5 000,00 5 000,00

277 K HZS4212
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost revizní technik specialista
hod 10,000 462,00 4 620,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

278 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00

279 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 33 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 22796282

DIČ: CZ22796282

Projektant: IČ: 65639081

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 388 321,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 388 321,03 15,00% 58 248,15

Cena s DPH v CZK 446 569,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 388 321,03

HSV - Práce a dodávky HSV 51 476,13

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 116,32

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 386,98

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 994,92

    96 - Bourání konstrukcí 10 230,93

    997 - Přesun sutě 11 344,92

    998 - Přesun hmot 402,06

PSV - Práce a dodávky PSV 311 477,70

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 841,99

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 281,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 493,04

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 44 115,38

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

    751 - Vzduchotechnika 2 082,13

    762 - Konstrukce tesařské 7 970,17

    763 - Konstrukce suché výstavby 36 705,09

    766 - Konstrukce truhlářské 48 853,84

    771 - Podlahy z dlaždic 9 409,32

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 41 958,89

    781 - Dokončovací práce - obklady 30 445,75

    783 - Dokončovací práce - nátěry 748,07

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 12 913,07

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 18 367,20

SO105 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2091

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO105 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2091

S-STAV s.r.o.

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

Strana 34 z 49

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 388 321,03

D HSV Práce a dodávky HSV 51 476,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 116,32

1 K 342272215

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 75 mm

m2 2,430 367,11 892,07 CS ÚRS 2021 01

2 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 

cihelné
m 2,700 83,06 224,25 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 386,98

3 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 5,130 454,17 2 329,88 CS ÚRS 2021 01

4 K 612331121

Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně 

jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

m2 13,870 215,06 2 982,82 CS ÚRS 2021 01

5 K 632451105
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 10 do 15 mm
m2 3,570 457,03 1 631,58 CS ÚRS 2021 01

6 K 632451107
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 15 do 20 mm
m2 23,670 589,78 13 960,04 CS ÚRS 2021 01

7 K 635211421

Doplnění násypu pod podlahy a dlažby perlitem (s 

dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu 

násypu plochy jednotlivě přes 2 m2

m3 0,797 2 434,75 1 940,50 CS ÚRS 2021 01

8 K 642944121

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2

kus 1,000 464,16 464,16 CS ÚRS 2021 01

9 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 078,00 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 994,92

10 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 30,120 49,31 1 485,15 CS ÚRS 2021 01

11 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m

m2 30,120 83,33 2 509,77 CS ÚRS 2021 01

D 96 Bourání konstrukcí 10 230,93

12 K 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 7,397 72,90 539,26 CS ÚRS 2021 01

13 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 6,450 49,34 318,25 CS ÚRS 2021 01

14 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,334 225,27 976,30 CS ÚRS 2021 01

15 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2

m2 13,870 71,97 998,22 CS ÚRS 2021 01

16 K 723120804
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 

závitových do DN 25
m 17,000 29,93 508,77 CS ÚRS 2021 01

17 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 

tlakovým splachovačem
kus 1,000 152,40 152,40 CS ÚRS 2021 01

18 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel kus 1,000 100,67 100,67 CS ÚRS 2021 01

19 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 112,07 112,07 CS ÚRS 2021 01

20 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 31,70 63,41 CS ÚRS 2021 01

21 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 kus 3,000 60,35 181,04 CS ÚRS 2021 01

22 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 

předměty jednoduchých
kus 3,000 10,57 31,70 CS ÚRS 2021 01

23 K 741210831
Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, 

krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2
kus 1,000 60,07 60,07 CS ÚRS 2021 01

24 K 741311813

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 

šroubové do 2 svorek

kus 4,000 41,44 165,75 CS ÚRS 2021 01

25 K 741315813

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 

2P+PE

kus 6,000 12,79 76,76 CS ÚRS 2021 01

26 K 741322811
Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního 

kontaktu do 25 A bez krytu nebo s krytem
kus 6,000 26,95 161,70 CS ÚRS 2021 01

27 K 741371841

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše 

do 0,09 m2

kus 3,000 34,76 104,29 CS ÚRS 2021 01

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO105 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2091

Strana 35 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 741371861

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) zavěšených, ploše 

do 0,09 m2

kus 1,000 38,66 38,66 CS ÚRS 2021 01

29 K 762510855

Demontáž podlahové konstrukce podkladové 

z cementotřískových desek jednovrstvých 

šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 

mm

m2 23,670 61,99 1 467,32 CS ÚRS 2021 01

30 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití 

prahů dveří jednokřídlových
kus 2,000 30,59 61,18 CS ÚRS 2021 01

31 K 766812830

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 

včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 

do 1800 mm

kus 1,000 244,73 244,73 CS ÚRS 2021 01

32 K 766825811 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 1,000 108,46 108,46 CS ÚRS 2021 01

33 K 775411810
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti 

přibíjených
m 20,420 2,78 56,79 CS ÚRS 2021 01

34 K 775541811
Demontáž plovoucích podlah laminátových, 

dýhovaných, vinylových ap. lepených
m2 23,670 27,81 658,26 CS ÚRS 2021 01

35 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 

podložky
m2 23,670 40,65 962,12 CS ÚRS 2021 01

36 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 20,420 9,73 198,76 CS ÚRS 2021 01

37 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 81,980 22,98 1 883,99 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 11 344,92

38 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy t 3,755 115,50 433,70 CS ÚRS 2021 01

39 K 997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 15 do 18 m

t 3,755 1 895,20 7 116,49 CS ÚRS 2021 01

40 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 3,755 180,47 677,67 CS ÚRS 2021 01

41 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 33,795 7,89 266,66 CS ÚRS 2021 01

42 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,969 485,10 470,06 CS ÚRS 2021 01

43 K 997013607

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 1,169 477,40 558,08 CS ÚRS 2021 01

44 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,495 924,00 457,38 CS ÚRS 2021 01

45 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 1,061 1 216,60 1 290,81 CS ÚRS 2021 01

46 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,065 1 139,60 74,07 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 402,06

47 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 1,733 232,00 402,06 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 311 477,70

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 841,99

48 K 721171912
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 40
kus 5,000 173,17 865,86 CS ÚRS 2021 01

49 K 721171913
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 50
kus 3,000 175,95 527,84 CS ÚRS 2021 01

50 K 721171915
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 110
kus 3,000 271,56 814,69 CS ÚRS 2021 01

51 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 12,000 299,82 3 597,88 CS ÚRS 2021 01

52 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,500 332,09 1 162,31 CS ÚRS 2021 01

53 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 3,000 484,23 1 452,69 CS ÚRS 2021 01

54 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 2,000 55,84 111,69 CS ÚRS 2021 01

55 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 1,000 61,89 61,89 CS ÚRS 2021 01

56 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 1,000 92,12 92,12 CS ÚRS 2021 01

57 K 721226512
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou 

pro pračku a myčku DN 50
kus 1,000 371,27 371,27 CS ÚRS 2021 01

58 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 18,500 17,56 324,85 CS ÚRS 2021 01

59 K 721300912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 1,000 272,63 272,63 CS ÚRS 2021 01

60 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

61 K 998721203

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,840 142,00 261,27 CS ÚRS 2021 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 281,00

62 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 18,000 229,82 4 136,68 CS ÚRS 2021 01

63 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 7,000 277,63 1 943,42 CS ÚRS 2021 01

64 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 18,000 51,44 925,87 CS ÚRS 2021 01

65 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 7,000 63,29 443,05 CS ÚRS 2021 01

66 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 

potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění
kus 1,000 58,69 58,69 CS ÚRS 2021 01

67 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil 

G 1/2"
kus 5,000 129,29 646,45 CS ÚRS 2021 01

68 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 1,000 257,51 257,51 CS ÚRS 2021 01

69 K 722290226

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50

m 25,000 35,28 882,04 CS ÚRS 2021 01

70 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 25,000 31,86 796,47 CS ÚRS 2021 01

71 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod Kč 1,000 2 040,50 2 040,50

Strana 36 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 998722203

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

73 K 723150365
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých 

spojovaných chráničky Ø 38/2,6
m 0,220 227,13 49,97 CS ÚRS 2021 01

74 K 723181022
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných 

lisováním Ø 18/1
m 10,500 277,29 2 911,52 CS ÚRS 2021 01

75 M GBT.34684
přechodka Geberit Mapress měď s vnitřním závitem 

(plyn): d=18mm, Rp=1/2"
kus 1,000 13,48 13,48

76 M 6000052370 svěrné šroubení pro vnější závit IMI 1/2" x Cu 15 kus 1,000 122,43 122,43

77 K 723190251

Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek 

vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí 

DN 15

kus 1,000 221,25 221,25 CS ÚRS 2021 01

78 K 723190901
Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 

potrubí
kus 1,000 24,84 24,84 CS ÚRS 2021 01

79 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 

potrubí
m 10,500 22,05 231,56 CS ÚRS 2021 01

80 K 723190915
Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na 

potrubí DN 32
kus 1,000 203,06 203,06 CS ÚRS 2021 01

81 K 723231165
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 

185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"
kus 2,000 644,13 1 288,26 CS ÚRS 2021 01

82 K 723239101
Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma 

závity ostatních typů do G 1/2"
kus 2,000 66,71 133,42 CS ÚRS 2021 01

83 M IVR.G2T406C00 kulový uzávěr plyn rohový - s FIREBAG - 1/2"Mx1/2"F kus 1,000 688,38 688,38

84 M IVR.G2T400C00
kulový uzávěr plyn přímý - s protipožární armaturou 

FIREBAG - 1/2"MM; rohový
kus 1,000 679,14 679,14

85 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

86 K 998723203

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 493,04

87 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 146,26 1 146,26 CS ÚRS 2021 01

88 M 64231001
klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké 

splachování odpad vodorovný
kus 1,000 1 101,10 1 101,10 CS ÚRS 2021 01

89 M 55167394
sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální s 

nerez úchyty
kus 1,000 401,94 401,94 CS ÚRS 2020 02

90 K 725212111

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

nábytková včetně skříňky s jednou zásuvkou, šířka 

umyvadla 500 mm

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

91 K 725241901 Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček kus 1,000 1 518,17 1 518,17 CS ÚRS 2021 01

92 M 55423032 vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm kus 1,000 2 494,80 2 494,80 CS ÚRS 2021 01

93 K 725244906
Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do 

niky
kus 1,000 1 289,32 1 289,32 CS ÚRS 2021 01

94 M Mat/725-001
sprchové dveře zalamovací rozměr 900/1850mm výplň 

plast pearl, odstín bílý
kus 1,000 4 235,00 4 235,00

95 K 725319111
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních 

typů
kus 1,000 685,75 685,75 CS ÚRS 2021 01

96 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 

560x480mm
kus 1,000 1 370,60 1 370,60 CS ÚRS 2021 01

97 K 725659102
Otopná tělesa plynová montáž těles s odtahem 

obvodovou stěnou souosým
kus 1,000 1 033,36 1 033,36 CS ÚRS 2021 01

98 M 54141100 topidlo plynové "vafky" standard 4,7kW kus 1,000 7 176,40 7 176,40 CS ÚRS 2021 01

99 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 6,000 169,66 1 017,94 CS ÚRS 2021 01

100 K 725829111
Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 

1/2"
kus 1,000 158,28 158,28 CS ÚRS 2021 01

101 M Mat/725-002
dřezová baterie stojánková G3/8" s otočným ramínkem, 

perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

102 K 725829131
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 

stojánkových G 1/2"
kus 1,000 118,07 118,07 CS ÚRS 2021 01

103 M Mat/725-003
umyvadlová baterie stojánková G3/8" s automatickou 

zátkou, perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

104 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 

s nastavitelnou výškou sprchy
kus 1,000 278,85 278,85 CS ÚRS 2021 01

105 M Mat/725-004

teleskopický sprchový sloup s nástěnnou baterií a 

sprchovým příslušenstvím (hadice 1,7m, polohovatelný 

držák a sprchová hlava)

kus 1,000 1 463,00 1 463,00

106 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40
kus 1,000 227,74 227,74 CS ÚRS 2021 01

107 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 

DN 40/50
kus 1,000 268,70 268,70 CS ÚRS 2021 01

108 K 725865311

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 

sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 

40/50

kus 1,000 582,86 582,86 CS ÚRS 2021 01

109 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 106,80 106,80 CS ÚRS 2021 01

110 K 998725203

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,240 517,10 124,10 CS ÚRS 2021 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

111 K 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 

výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm
kus 1,000 3 486,05 3 486,05 CS ÚRS 2021 01

112 K 998735203

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 2,390 34,86 83,31 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 44 115,38

113 K 741110061

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 10,000 22,25 222,48 CS ÚRS 2021 01

114 M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 11,000 16,56 182,11 CS ÚRS 2021 01

115 K 741112003

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných 

plastových čtyřhranných

kus 1,000 64,52 64,52 CS ÚRS 2021 01

116 M 34571532
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 

107x107mm, hloubka 50mm
kus 1,000 55,90 55,90 CS ÚRS 2020 02

117 K 741112061

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 14,000 25,31 354,30 CS ÚRS 2021 01

118 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 14,000 4,82 67,48 CS ÚRS 2020 02

119 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

zapuštěných plastových kruhových

kus 24,000 111,52 2 676,43 CS ÚRS 2021 01

Strana 37 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 6,000 40,27 241,63 CS ÚRS 2021 01

121 M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 14,000 26,95 377,30 CS ÚRS 2021 01

122 M 34571397
rozvodka krabicová do vlhka s víčkem a ochrannou 

svorkou 96x96mm 5 vývodů
kus 4,000 740,74 2 962,96 CS ÚRS 2020 02

123 K 741120101

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 

ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 

16 mm2

m 20,000 8,82 176,48 CS ÚRS 2021 01

124 M 34140842
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x4mm2
m 12,000 8,55 102,56 CS ÚRS 2021 01

125 M 34140846
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x10mm2
m 12,000 20,17 242,09 CS ÚRS 2021 01

126 K 741122015

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x1,5 mm2

m 70,000 24,12 1 688,31 CS ÚRS 2021 01

127 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 84,000 11,01 924,92 CS ÚRS 2021 01

128 K 741122016

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x2,5 až 6 mm2

m 100,000 25,30 2 529,53 CS ÚRS 2021 01

129 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 120,000 17,86 2 143,68 CS ÚRS 2021 01

130 K 741122031

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 25,000 32,35 808,86 CS ÚRS 2021 01

131 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 30,000 17,94 538,23 CS ÚRS 2021 01

132 K 741130021

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 

žíly do 2,5 mm2

kus 2,000 17,06 34,12 CS ÚRS 2021 01

133 M 1614465 svroka WAGO 221-612 2X6mm2 s páčkou kus 2,000 6,16 12,32

134 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
kus 1,000 179,98 179,98 CS ÚRS 2021 01

135 M 35713152
rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 

20 modulárních jednotek
kus 1,000 582,12 582,12 CS ÚRS 2021 01

136 K 741310001

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 

řazení 1-jednopólových

kus 3,000 85,10 255,30 CS ÚRS 2021 01

137 M 34535000 spínač jednopólový, řazení 1 kus 2,000 51,98 103,95 CS ÚRS 2021 01

138 M 1180618 hlavní vypínač 1P 25A IS-25/1 kus 1,000 180,78 180,78

139 K 741310021

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 5-sériových

kus 2,000 90,94 181,88 CS ÚRS 2021 01

140 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 2,000 103,18 206,36 CS ÚRS 2020 02

141 K 741310022

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6-střídavých

kus 2,000 90,94 181,88 CS ÚRS 2021 01

142 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 2,000 99,33 198,66 CS ÚRS 2020 02

143 K 741310024

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6+6 dvojitých střídavých

kus 2,000 161,02 322,04 CS ÚRS 2021 01

144 M
ABB.355352289

D2
přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6, bílý kus 2,000 106,87 213,74

145 K 741311021
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů 

sporákových přípojek s doutnavkou
kus 1,000 111,52 111,52 CS ÚRS 2021 01

146 M ABB.3956323
přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, 

zapuštěná
kus 1,000 282,91 282,91

147 K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 20,000 69,25 1 384,94 CS ÚRS 2021 01

148 M 34555100 zásuvka 1násobná 16A bílá kus 20,000 63,76 1 275,12 CS ÚRS 2020 02

149 K 741320105
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 

do 25 A ve skříni
kus 4,000 106,79 427,16 CS ÚRS 2021 01

150 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 4,000 87,78 351,12 CS ÚRS 2021 01

151 K 741321003
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 

dvoupólových nn do 25 A ve skříni
kus 3,000 134,88 404,63 CS ÚRS 2021 01

152 M 1187867 proudový chránič PF7-25/2/003-A kus 1,000 584,82 584,82

153 M 1178052 kombinovaný chránič PFL7-10/1N/B/003-A kus 1,000 1 006,73 1 006,73

154 M 1328322 kombinovaný chránič PFL7-20/1N/B/003-A kus 1,000 947,55 947,55

155 K 741322001

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů 

svodiče bleskových proudů – typ 1 jednopólových, pro 

impulsní proud do 35 kA

kus 1,000 78,42 78,42 CS ÚRS 2021 01

156 M 1159538 svodič přepětí B+C SPBT12-280/1 kus 1,000 569,55 569,55

157 K 741372111

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností vestavných 

podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 

obsahu do 0,09 m2

kus 5,000 215,30 1 076,52 CS ÚRS 2021 01

158 M Mat/741-001
stropní podhledové LED svítidlo 230V/10W, rozměr 

280/280mm, IP44, odstín bílý
kus 4,000 224,84 899,36

159 M Mat/741-002
kuchyňské podhledové LED svítidlo 230V/10W, 

dl.900mm
kus 1,000 214,06 214,06

160 K 741378001
Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry 

s osazením závěsného háku v dřevěných stropech
kus 3,000 20,30 60,90 CS ÚRS 2021 01

161 M 10.044.627 lustrhák FK 3x70HS do sádrokartonu hák kus 3,000 19,25 57,75

162 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 3,000 70,08 210,24 CS ÚRS 2021 01

163 M 35442002 svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn kus 3,000 32,65 97,94 CS ÚRS 2021 01

164 M 10.079.255 pásek Cu 15x0,3 pospoj. pro ZSA16 (50m) m 3,000 14,29 42,87

165 K 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 4 409,89 4 409,89 CS ÚRS 2021 01

166 K
Kalkulace 741-

001

Dodávka a montáž celoelektrického sporáku se 

sklokeramickou varnou deskou (4 plotýnky), 

energetická.tř.A

kus 1,000 8 462,30 8 462,30

167 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproudou elektroinstalaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

168 K 998741203

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,770 287,24 221,18 CS ÚRS 2021 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

169 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 10,000 14,23 142,28 CS ÚRS 2021 01

170 M 1684960 koaxiální kabel 75ohm, RG6, 1694A/U PVC m 12,000 7,70 92,40

Strana 38 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

171 K 742220232
Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo 

na strop
kus 1,000 270,57 270,57 CS ÚRS 2021 01

172 M 1480936 kombinovaný detektor kouře a tepla SD-503ST kus 1,000 549,78 549,78

173 K 742420121
Montáž společné televizní antény televizní zásuvky 

koncové nebo průběžné
kus 1,000 118,37 118,37 CS ÚRS 2021 01

174 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 270,27 270,27 CS ÚRS 2020 02

175 K 998742203

Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,810 5,31 4,30 CS ÚRS 2021 01

D 751 Vzduchotechnika 2 082,13

176 K 751111011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 

základního, průměru do 100 mm
kus 1,000 117,32 117,32 CS ÚRS 2021 01

177 M 42914502
ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným 

doběhem IP45 výkon 8-13W D 100mm
kus 1,000 330,33 330,33 CS ÚRS 2021 01

178 K 751377011
Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu 

(digestoř) bytového vestavěného
kus 1,000 470,54 470,54 CS ÚRS 2021 01

179 M 6000381946
podvěsný odsavač par š.600mm, recirkulační s 

uhlíkovým filtrem
kus 1,000 1 155,00 1 155,00

180 K 998751202

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 0,550 16,25 8,94 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 7 970,17

181 K 762511276

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a 

drážku broušených, tloušťky desky 22 mm

m2 23,670 292,07 6 913,39 CS ÚRS 2021 01

182 K 762595001
Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí 

hřebíky, vruty
m2 23,670 30,34 718,04 CS ÚRS 2021 01

183 K 998762203

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 5,790 58,50 338,74 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 36 705,09

184 K 763111313

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 

100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

m2 13,299 525,48 6 988,33 CS ÚRS 2021 01

185 K 763111717

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr (oboustranný)

m2 13,299 39,24 521,88 CS ÚRS 2021 01

186 K 763111720

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.

m 1,500 398,57 597,86 CS ÚRS 2021 01

187 K 763111721

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana 

rohů úhelníky plastové

m 4,000 35,13 140,51 CS ÚRS 2021 01

188 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost speciální tmelení kvality Q3
m2 16,934 104,99 1 777,87 CS ÚRS 2021 01

189 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 

12,5 mm, bez izolace

m2 26,550 494,86 13 138,52 CS ÚRS 2021 01

190 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 3,570 530,74 1 894,73 CS ÚRS 2021 01

191 K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr

m2 30,120 22,47 676,70 CS ÚRS 2021 01

192 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
m2 30,120 59,61 1 795,39 CS ÚRS 2021 01

193 K 763164621

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 

m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

m 5,400 512,20 2 765,90 CS ÚRS 2021 01

194 K 763183111

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do 

sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno 

dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 901,12 901,12 CS ÚRS 2020 02

195 M 55331611
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 

700mm standardní rozměr
kus 1,000 4 974,20 4 974,20 CS ÚRS 2021 01

196 K 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

% 1,620 328,44 532,08 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 48 853,84

197 K 766660021

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 886,76 886,76 CS ÚRS 2021 01

198 M Mat/766-001

dveře DTD vchodové dýhované rozměr 800/1970mm 

otočné, odstín dub, plné, vč.bezp.kování a kukátka, 

ozn.01/T

kus 1,000 6 606,60 6 606,60

199 K 766660171

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 535,03 1 070,06 CS ÚRS 2021 01

200 M Mat/766-002

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 800/1970mm 

otevíravé, odstín dub, částečné prosklené, vč.kování, 

ozn.03/T

kus 2,000 3 773,00 7 546,00

201 K 766660311

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou 

kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 824,78 824,78 CS ÚRS 2020 02

202 M Mat/766-003.1

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 700/1970mm 

posuvné do pouzdra, odstín dub, částečné prosklené, 

vč.kování, ozn.02/T

kus 1,000 3 324,86 3 324,86

203 K 766682111

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm

kus 2,000 921,07 1 842,15 CS ÚRS 2021 01

204 M 61182301
zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl 

stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
kus 2,000 2 271,50 4 543,00 CS ÚRS 2021 01

205 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových, šířky do 100 mm
kus 2,000 75,37 150,74 CS ÚRS 2021 01

206 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 2,000 80,08 160,16 CS ÚRS 2021 01

207 K 766811115

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 

mm

kus 1,000 103,28 103,28 CS ÚRS 2021 01

Strana 39 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

208 K 766811116

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 

do 1200 mm

kus 1,000 186,10 186,10 CS ÚRS 2021 01

209 K 766811144

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů 

digestoře

kus 1,000 128,05 128,05 CS ÚRS 2021 01

210 K 766811151
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm
kus 2,000 93,05 186,10 CS ÚRS 2021 01

211 K 766811152

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 

1200 mm

kus 1,000 167,49 167,49 CS ÚRS 2021 01

212 K 766811212
Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, 

délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm
kus 1,000 65,13 65,13 CS ÚRS 2021 01

213 K 766811223
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 

ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)
kus 1,000 82,46 82,46 CS ÚRS 2021 01

214 K 766811311
Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk 

plných
kus 3,000 46,52 139,57 CS ÚRS 2021 01

215 K 766811351
Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk 

plných
kus 4,000 56,76 227,04 CS ÚRS 2021 01

216 M Mat/766-004
kuchyňská linka z LDTD rozměr 150/210cm dýha buk, 

vč.pracovní desky
sbr 1,000 20 000,00 20 000,00

217 K 766811441
Montáž kuchyňských linek světelné rampy šroubované 

na horní skříňky, délky jednoho dílu do 1000 mm
kus 1,000 46,52 46,52 CS ÚRS 2021 01

218 M Mat/766-005
podlinkové LED svítidlo 230V/8,1W rozměr 

600/55/25mm, IP20
kus 1,000 292,60 292,60

219 K 998766203

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,100 249,45 274,39 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 9 409,32

220 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 3,570 9,89 35,31 CS ÚRS 2021 01

221 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 3,570 37,05 132,28 CS ÚRS 2021 01

222 K 771151014

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 8 do 10 mm

m2 3,570 314,52 1 122,82 CS ÚRS 2021 01

223 K 771161021

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž 

profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-

koberec apod.)

m 0,700 30,07 21,05 CS ÚRS 2021 01

224 M Mat/771-001 profil přechodový Al dlažba/PVC dl.700mm kus 1,000 1 147,30 1 147,30

225 K 771574312

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 3,570 369,75 1 320,01 CS ÚRS 2021 01

226 M Mat/771-002
keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, 

protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý
m2 4,106 230,23 945,32

227 K 771577121

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 3,570 11,61 41,46 CS ÚRS 2021 01

228 K 771577124

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za dvousložkový spárovací tmel

m2 3,570 38,71 138,20 CS ÚRS 2021 01

229 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

dvou vrstvách
m2 3,570 234,67 837,77 CS ÚRS 2021 01

230 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnitřní kout
kus 7,000 160,99 1 126,93 CS ÚRS 2021 01

231 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnější roh
kus 3,000 163,30 489,90 CS ÚRS 2021 01

232 K 771591251
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z 

manžety pro prostupy potrubí
kus 3,000 115,47 346,41 CS ÚRS 2021 01

233 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

mezi podlahou a stěnu
m 8,880 138,14 1 226,71 CS ÚRS 2021 01

234 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 

schodišť chemickými prostředky
m2 3,570 16,61 59,30 CS ÚRS 2021 01

235 K 998771203

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 6,920 60,48 418,55 CS ÚRS 2021 01

D 776 Podlahy povlakové 41 958,89

236 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 26,550 19,78 525,23 CS ÚRS 2021 01

237 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 

dřevo (špachtlováním)
m2 26,550 223,05 5 921,88 CS ÚRS 2021 01

238 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 26,550 257,14 6 827,12 CS ÚRS 2021 01

239 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 26,550 213,06 5 656,73 CS ÚRS 2021 01

240 M Mat/776-001
podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, 

tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33
m2 27,878 583,66 16 271,27

241 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 27,270 202,98 5 535,30 CS ÚRS 2021 01

242 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 27,815 37,88 1 053,74 CS ÚRS 2021 01

243 K 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,400 419,05 167,62 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 30 445,75

244 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 

(ometení) stěny
m2 26,529 4,65 123,24 CS ÚRS 2021 01

245 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 26,529 37,05 982,98 CS ÚRS 2021 01

246 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách
m2 7,254 272,22 1 974,67 CS ÚRS 2021 01

247 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 

vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm
m2 26,529 106,59 2 827,59 CS ÚRS 2021 01

248 K 781474113

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 12 do 19 ks/m2

m2 23,529 391,59 9 213,61 CS ÚRS 2021 01

249 M Mat/781-001
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín tmavě hnědý
m2 7,722 226,38 1 748,11

250 M Mat/781-002
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín béžový
m2 18,160 226,38 4 111,06

251 K 781474115

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2

m2 3,000 417,70 1 253,11 CS ÚRS 2021 01

252 M Mat/781-003
keramický obklad slinutý rozměr 200/200/7mm 

glazovaný, odstín světle béžovohnědý
m2 3,300 436,59 1 440,75

253 K 781477114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
m2 25,521 41,19 1 051,24 CS ÚRS 2021 01

254 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem rohové
m 36,000 120,11 4 324,12 CS ÚRS 2021 01

Strana 40 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

255 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem ukončovací
m 3,880 83,12 322,52 CS ÚRS 2021 01

256 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 

chemickými prostředky
m2 26,529 16,61 440,69 CS ÚRS 2021 01

257 K 998781203

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 3,540 178,55 632,06 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 748,07

258 K 783301313

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

m2 0,995 47,16 46,93 CS ÚRS 2021 01

259 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 0,995 3,41 3,39 CS ÚRS 2021 01

260 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 87,47 87,03 CS ÚRS 2021 01

261 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 0,995 80,68 80,28 CS ÚRS 2021 01

262 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 82,86 82,45 CS ÚRS 2021 01

263 K 783601715

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před 

provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 

odmašťovačem ředidlovým

m 6,800 4,05 27,56 CS ÚRS 2021 01

264 K 783606861
Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm obroušením
m 6,800 5,08 34,55 CS ÚRS 2021 01

265 K 783614653

Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 

jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 

samozákladující

m 6,800 14,46 98,33 CS ÚRS 2021 01

266 K 783615553
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 

mm syntetický samozákladující
m 6,800 15,19 103,27 CS ÚRS 2021 01

267 K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní
m 6,800 27,10 184,28 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 12 913,07

268 K 784161501

Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, 

tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 

3,80 m

m2 62,842 94,33 5 928,12 CS ÚRS 2021 01

269 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 104,662 11,84 1 239,69 CS ÚRS 2021 01

270 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 62,842 15,40 967,60 CS ÚRS 2021 01

271 K 784211111

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 104,662 45,65 4 777,66 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 367,20

272 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník
hod 8,000 246,40 1 971,20 CS ÚRS 2021 01

273 K HZS2121
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí truhlář
hod 0,500 346,50 173,25 CS ÚRS 2021 01

274 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér
hod 4,000 269,50 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

275 K HZS2212
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér odborný
hod 20,000 269,50 5 390,00 CS ÚRS 2021 01

276 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací topenář
hod 0,500 269,50 134,75 CS ÚRS 2021 01

277 M Mat/HZS-001
koupelnové zrcadlo závěsné s osvětlením rozměr 

600/700/120mm vč.kotevního příslušenství
kus 1,000 5 000,00 5 000,00

278 K HZS4212
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost revizní technik specialista
hod 10,000 462,00 4 620,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

279 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00

280 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 41 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 22796282

DIČ: CZ22796282

Projektant: IČ: 65639081

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 387 092,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 387 092,85 15,00% 58 063,93

Cena s DPH v CZK 445 156,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 387 092,85

HSV - Práce a dodávky HSV 50 247,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 116,32

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 386,98

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 994,92

    96 - Bourání konstrukcí 9 632,94

    997 - Přesun sutě 10 714,73

    998 - Přesun hmot 402,06

PSV - Práce a dodávky PSV 311 477,70

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 841,99

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 281,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 493,04

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 44 115,38

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

    751 - Vzduchotechnika 2 082,13

    762 - Konstrukce tesařské 7 970,17

    763 - Konstrukce suché výstavby 36 705,09

    766 - Konstrukce truhlářské 48 853,84

    771 - Podlahy z dlaždic 9 409,32

    776 - Podlahy povlakové 41 958,89

    781 - Dokončovací práce - obklady 30 445,75

    783 - Dokončovací práce - nátěry 748,07

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 12 913,07

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 18 367,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

SO106 - Bytová jednotka č.13 v objektu č.p.2091

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO106 - Bytová jednotka č.13 v objektu č.p.2091

S-STAV s.r.o.

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

Strana 42 z 49

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 09.07.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice Projektant:

Uchazeč: S-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 387 092,85

D HSV Práce a dodávky HSV 50 247,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 116,32

1 K 342272215

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 75 mm

m2 2,430 367,11 892,07 CS ÚRS 2021 01

2 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 

cihelné
m 2,700 83,06 224,25 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 386,98

3 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 5,130 454,17 2 329,88 CS ÚRS 2021 01

4 K 612331121

Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně 

jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

m2 13,870 215,06 2 982,82 CS ÚRS 2021 01

5 K 632451105
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 10 do 15 mm
m2 3,570 457,03 1 631,58 CS ÚRS 2021 01

6 K 632451107
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 15 do 20 mm
m2 23,670 589,78 13 960,04 CS ÚRS 2021 01

7 K 635211421

Doplnění násypu pod podlahy a dlažby perlitem (s 

dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu 

násypu plochy jednotlivě přes 2 m2

m3 0,797 2 434,75 1 940,50 CS ÚRS 2021 01

8 K 642944121

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2

kus 1,000 464,16 464,16 CS ÚRS 2021 01

9 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 078,00 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 994,92

10 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 30,120 49,31 1 485,15 CS ÚRS 2021 01

11 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m

m2 30,120 83,33 2 509,77 CS ÚRS 2021 01

D 96 Bourání konstrukcí 9 632,94

12 K 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 7,397 72,90 539,26 CS ÚRS 2021 01

13 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 6,450 49,34 318,25 CS ÚRS 2021 01

14 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,334 225,27 976,30 CS ÚRS 2021 01

15 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2

m2 13,870 71,97 998,22 CS ÚRS 2021 01

16 K 723120804
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 

závitových do DN 25
m 17,000 29,93 508,77 CS ÚRS 2021 01

17 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 

tlakovým splachovačem
kus 1,000 152,40 152,40 CS ÚRS 2021 01

18 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel kus 1,000 100,67 100,67 CS ÚRS 2021 01

19 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 112,07 112,07 CS ÚRS 2021 01

20 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 31,70 63,41 CS ÚRS 2021 01

21 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 kus 3,000 60,35 181,04 CS ÚRS 2021 01

22 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 

předměty jednoduchých
kus 3,000 10,57 31,70 CS ÚRS 2021 01

23 K 741210831
Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, 

krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2
kus 1,000 60,07 60,07 CS ÚRS 2021 01

24 K 741311813

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 

šroubové do 2 svorek

kus 4,000 41,44 165,75 CS ÚRS 2021 01

25 K 741315813

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 

2P+PE

kus 6,000 12,79 76,76 CS ÚRS 2021 01

26 K 741322811
Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního 

kontaktu do 25 A bez krytu nebo s krytem
kus 6,000 26,95 161,70 CS ÚRS 2021 01

27 K 741371841

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše 

do 0,09 m2

kus 3,000 34,76 104,29 CS ÚRS 2021 01

28 K 741371861

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) zavěšených, ploše 

do 0,09 m2

kus 1,000 38,66 38,66 CS ÚRS 2021 01

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a 

č.p.2091

SO106 - Bytová jednotka č.13 v objektu č.p.2091

Strana 43 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 762510855

Demontáž podlahové konstrukce podkladové 

z cementotřískových desek jednovrstvých 

šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 

mm

m2 23,670 61,99 1 467,32 CS ÚRS 2021 01

30 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití 

prahů dveří jednokřídlových
kus 2,000 30,59 61,18 CS ÚRS 2021 01

31 K 766812830

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 

včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 

do 1800 mm

kus 1,000 244,73 244,73 CS ÚRS 2021 01

32 K 766825811 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 1,000 108,46 108,46 CS ÚRS 2021 01

33 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 

podložky
m2 26,550 40,65 1 079,18 CS ÚRS 2021 01

34 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 20,420 9,73 198,76 CS ÚRS 2021 01

35 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 81,980 22,98 1 883,99 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 10 714,73

36 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy t 3,574 115,50 412,80 CS ÚRS 2021 01

37 K 997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 15 do 18 m

t 3,574 1 895,20 6 773,46 CS ÚRS 2021 01

38 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 3,574 180,47 645,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 32,166 7,89 253,81 CS ÚRS 2021 01

40 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,969 485,10 470,06 CS ÚRS 2021 01

41 K 997013607

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 1,169 477,40 558,08 CS ÚRS 2021 01

42 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,495 924,00 457,38 CS ÚRS 2021 01

43 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,873 1 216,60 1 062,09 CS ÚRS 2021 01

44 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,072 1 139,60 82,05 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 402,06

45 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 1,733 232,00 402,06 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 311 477,70

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 841,99

46 K 721171912
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 40
kus 5,000 173,17 865,86 CS ÚRS 2021 01

47 K 721171913
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 50
kus 3,000 175,95 527,84 CS ÚRS 2021 01

48 K 721171915
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 110
kus 3,000 271,56 814,69 CS ÚRS 2021 01

49 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 12,000 299,82 3 597,88 CS ÚRS 2021 01

50 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,500 332,09 1 162,31 CS ÚRS 2021 01

51 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 3,000 484,23 1 452,69 CS ÚRS 2021 01

52 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 2,000 55,84 111,69 CS ÚRS 2021 01

53 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 1,000 61,89 61,89 CS ÚRS 2021 01

54 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 1,000 92,12 92,12 CS ÚRS 2021 01

55 K 721226512
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou 

pro pračku a myčku DN 50
kus 1,000 371,27 371,27 CS ÚRS 2021 01

56 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 18,500 17,56 324,85 CS ÚRS 2021 01

57 K 721300912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 1,000 272,63 272,63 CS ÚRS 2021 01

58 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

59 K 998721203

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,840 142,00 261,27 CS ÚRS 2021 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 281,00

60 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 18,000 229,82 4 136,68 CS ÚRS 2021 01

61 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 7,000 277,63 1 943,42 CS ÚRS 2021 01

62 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 18,000 51,44 925,87 CS ÚRS 2021 01

63 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 7,000 63,29 443,05 CS ÚRS 2021 01

64 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 

potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění
kus 1,000 58,69 58,69 CS ÚRS 2021 01

65 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil 

G 1/2"
kus 5,000 129,29 646,45 CS ÚRS 2021 01

66 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 1,000 257,51 257,51 CS ÚRS 2021 01

67 K 722290226

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50

m 25,000 35,28 882,04 CS ÚRS 2021 01

68 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 25,000 31,86 796,47 CS ÚRS 2021 01

69 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod Kč 1,000 2 040,50 2 040,50

70 K 998722203

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 642,63

71 K 723150365
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých 

spojovaných chráničky Ø 38/2,6
m 0,220 227,13 49,97 CS ÚRS 2021 01

Strana 44 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 723181022
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných 

lisováním Ø 18/1
m 10,500 277,29 2 911,52 CS ÚRS 2021 01

73 M GBT.34684
přechodka Geberit Mapress měď s vnitřním závitem 

(plyn): d=18mm, Rp=1/2"
kus 1,000 13,48 13,48

74 M 6000052370 svěrné šroubení pro vnější závit IMI 1/2" x Cu 15 kus 1,000 122,43 122,43

75 K 723190251

Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek 

vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí 

DN 15

kus 1,000 221,25 221,25 CS ÚRS 2021 01

76 K 723190901
Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 

potrubí
kus 1,000 24,84 24,84 CS ÚRS 2021 01

77 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 

potrubí
m 10,500 22,05 231,56 CS ÚRS 2021 01

78 K 723190915
Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na 

potrubí DN 32
kus 1,000 203,06 203,06 CS ÚRS 2021 01

79 K 723231165
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 

185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"
kus 2,000 644,13 1 288,26 CS ÚRS 2021 01

80 K 723239101
Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma 

závity ostatních typů do G 1/2"
kus 2,000 66,71 133,42 CS ÚRS 2021 01

81 M IVR.G2T406C00 kulový uzávěr plyn rohový - s FIREBAG - 1/2"Mx1/2"F kus 1,000 688,38 688,38

82 M IVR.G2T400C00
kulový uzávěr plyn přímý - s protipožární armaturou 

FIREBAG - 1/2"MM; rohový
kus 1,000 679,14 679,14

83 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

84 K 998723203

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,140 131,86 150,32 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 493,04

85 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 146,26 1 146,26 CS ÚRS 2021 01

86 M 64231001
klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké 

splachování odpad vodorovný
kus 1,000 1 101,10 1 101,10 CS ÚRS 2021 01

87 M 55167394
sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální s 

nerez úchyty
kus 1,000 401,94 401,94 CS ÚRS 2020 02

88 K 725212111

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

nábytková včetně skříňky s jednou zásuvkou, šířka 

umyvadla 500 mm

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

89 K 725241901 Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček kus 1,000 1 518,17 1 518,17 CS ÚRS 2021 01

90 M 55423032 vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm kus 1,000 2 494,80 2 494,80 CS ÚRS 2021 01

91 K 725244906
Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do 

niky
kus 1,000 1 289,32 1 289,32 CS ÚRS 2021 01

92 M Mat/725-001
sprchové dveře zalamovací rozměr 900/1850mm výplň 

plast pearl, odstín bílý
kus 1,000 4 235,00 4 235,00

93 K 725319111
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních 

typů
kus 1,000 685,75 685,75 CS ÚRS 2021 01

94 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 

560x480mm
kus 1,000 1 370,60 1 370,60 CS ÚRS 2021 01

95 K 725659102
Otopná tělesa plynová montáž těles s odtahem 

obvodovou stěnou souosým
kus 1,000 1 033,36 1 033,36 CS ÚRS 2021 01

96 M 54141100 topidlo plynové "vafky" standard 4,7kW kus 1,000 7 176,40 7 176,40 CS ÚRS 2021 01

97 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 6,000 169,66 1 017,94 CS ÚRS 2021 01

98 K 725829111
Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 

1/2"
kus 1,000 158,28 158,28 CS ÚRS 2021 01

99 M Mat/725-002
dřezová baterie stojánková G3/8" s otočným ramínkem, 

perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

100 K 725829131
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 

stojánkových G 1/2"
kus 1,000 118,07 118,07 CS ÚRS 2021 01

101 M Mat/725-003
umyvadlová baterie stojánková G3/8" s automatickou 

zátkou, perlátorem a 2ks flexi hadiček
kus 1,000 847,00 847,00

102 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 

s nastavitelnou výškou sprchy
kus 1,000 278,85 278,85 CS ÚRS 2021 01

103 M Mat/725-004

teleskopický sprchový sloup s nástěnnou baterií a 

sprchovým příslušenstvím (hadice 1,7m, polohovatelný 

držák a sprchová hlava)

kus 1,000 1 463,00 1 463,00

104 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40
kus 1,000 227,74 227,74 CS ÚRS 2021 01

105 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 

DN 40/50
kus 1,000 268,70 268,70 CS ÚRS 2021 01

106 K 725865311

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 

sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 

40/50

kus 1,000 582,86 582,86 CS ÚRS 2021 01

107 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 106,80 106,80 CS ÚRS 2021 01

108 K 998725203

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,240 517,10 124,10 CS ÚRS 2021 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 569,36

109 K 735164252
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 

výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm
kus 1,000 3 486,05 3 486,05 CS ÚRS 2021 01

110 K 998735203

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 2,390 34,86 83,31 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 44 115,38

111 K 741110061

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 10,000 22,25 222,48 CS ÚRS 2021 01

112 M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 11,000 16,56 182,11 CS ÚRS 2021 01

113 K 741112003

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných 

plastových čtyřhranných

kus 1,000 64,52 64,52 CS ÚRS 2021 01

114 M 34571532
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 

107x107mm, hloubka 50mm
kus 1,000 55,90 55,90 CS ÚRS 2020 02

115 K 741112061

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 14,000 25,31 354,30 CS ÚRS 2021 01

116 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 14,000 4,82 67,48 CS ÚRS 2020 02

117 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

zapuštěných plastových kruhových

kus 24,000 111,52 2 676,43 CS ÚRS 2021 01

118 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 6,000 40,27 241,63 CS ÚRS 2021 01

119 M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 14,000 26,95 377,30 CS ÚRS 2021 01

120 M 34571397
rozvodka krabicová do vlhka s víčkem a ochrannou 

svorkou 96x96mm 5 vývodů
kus 4,000 740,74 2 962,96 CS ÚRS 2020 02

Strana 45 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

121 K 741120101

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 

ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 

16 mm2

m 20,000 8,82 176,48 CS ÚRS 2021 01

122 M 34140842
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x4mm2
m 12,000 8,55 102,56 CS ÚRS 2021 01

123 M 34140846
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x10mm2
m 12,000 20,17 242,09 CS ÚRS 2021 01

124 K 741122015

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x1,5 mm2

m 70,000 24,12 1 688,31 CS ÚRS 2021 01

125 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 84,000 11,01 924,92 CS ÚRS 2021 01

126 K 741122016

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x2,5 až 6 mm2

m 100,000 25,30 2 529,53 CS ÚRS 2021 01

127 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 120,000 17,86 2 143,68 CS ÚRS 2021 01

128 K 741122031

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 25,000 32,35 808,86 CS ÚRS 2021 01

129 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 30,000 17,94 538,23 CS ÚRS 2021 01

130 K 741130021

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 

žíly do 2,5 mm2

kus 2,000 17,06 34,12 CS ÚRS 2021 01

131 M 1614465 svroka WAGO 221-612 2X6mm2 s páčkou kus 2,000 6,16 12,32

132 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
kus 1,000 179,98 179,98 CS ÚRS 2021 01

133 M 35713152
rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 

20 modulárních jednotek
kus 1,000 582,12 582,12 CS ÚRS 2021 01

134 K 741310001

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 

řazení 1-jednopólových

kus 3,000 85,10 255,30 CS ÚRS 2021 01

135 M 34535000 spínač jednopólový, řazení 1 kus 2,000 51,98 103,95 CS ÚRS 2021 01

136 M 1180618 hlavní vypínač 1P 25A IS-25/1 kus 1,000 180,78 180,78

137 K 741310021

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 5-sériových

kus 2,000 90,94 181,88 CS ÚRS 2021 01

138 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 2,000 103,18 206,36 CS ÚRS 2020 02

139 K 741310022

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6-střídavých

kus 2,000 90,94 181,88 CS ÚRS 2021 01

140 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 2,000 99,33 198,66 CS ÚRS 2020 02

141 K 741310024

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6+6 dvojitých střídavých

kus 2,000 161,02 322,04 CS ÚRS 2021 01

142 M
ABB.355352289

D2
přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6, bílý kus 2,000 106,87 213,74

143 K 741311021
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů 

sporákových přípojek s doutnavkou
kus 1,000 111,52 111,52 CS ÚRS 2021 01

144 M ABB.3956323
přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, 

zapuštěná
kus 1,000 282,91 282,91

145 K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 20,000 69,25 1 384,94 CS ÚRS 2021 01

146 M 34555100 zásuvka 1násobná 16A bílá kus 20,000 63,76 1 275,12 CS ÚRS 2020 02

147 K 741320105
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 

do 25 A ve skříni
kus 4,000 106,79 427,16 CS ÚRS 2021 01

148 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 4,000 87,78 351,12 CS ÚRS 2021 01

149 K 741321003
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 

dvoupólových nn do 25 A ve skříni
kus 3,000 134,88 404,63 CS ÚRS 2021 01

150 M 1187867 proudový chránič PF7-25/2/003-A kus 1,000 584,82 584,82

151 M 1178052 kombinovaný chránič PFL7-10/1N/B/003-A kus 1,000 1 006,73 1 006,73

152 M 1328322 kombinovaný chránič PFL7-20/1N/B/003-A kus 1,000 947,55 947,55

153 K 741322001

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů 

svodiče bleskových proudů – typ 1 jednopólových, pro 

impulsní proud do 35 kA

kus 1,000 78,42 78,42 CS ÚRS 2021 01

154 M 1159538 svodič přepětí B+C SPBT12-280/1 kus 1,000 569,55 569,55

155 K 741372111

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností vestavných 

podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 

obsahu do 0,09 m2

kus 5,000 215,30 1 076,52 CS ÚRS 2021 01

156 M Mat/741-001
stropní podhledové LED svítidlo 230V/10W, rozměr 

280/280mm, IP44, odstín bílý
kus 4,000 224,84 899,36

157 M Mat/741-002
kuchyňské podhledové LED svítidlo 230V/10W, 

dl.900mm
kus 1,000 214,06 214,06

158 K 741378001
Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry 

s osazením závěsného háku v dřevěných stropech
kus 3,000 20,30 60,90 CS ÚRS 2021 01

159 M 10.044.627 lustrhák FK 3x70HS do sádrokartonu hák kus 3,000 19,25 57,75

160 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 3,000 70,08 210,24 CS ÚRS 2021 01

161 M 35442002 svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn kus 3,000 32,65 97,94 CS ÚRS 2021 01

162 M 10.079.255 pásek Cu 15x0,3 pospoj. pro ZSA16 (50m) m 3,000 14,29 42,87

163 K 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 4 409,89 4 409,89 CS ÚRS 2021 01

164 K
Kalkulace 741-

001

Dodávka a montáž celoelektrického sporáku se 

sklokeramickou varnou deskou (4 plotýnky), 

energetická.tř.A

kus 1,000 8 462,30 8 462,30

165 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproudou elektroinstalaci Kč 1,000 1 925,00 1 925,00

166 K 998741203

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,770 287,24 221,18 CS ÚRS 2021 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 447,97

167 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 10,000 14,23 142,28 CS ÚRS 2021 01

168 M 1684960 koaxiální kabel 75ohm, RG6, 1694A/U PVC m 12,000 7,70 92,40

169 K 742220232
Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo 

na strop
kus 1,000 270,57 270,57 CS ÚRS 2021 01

170 M 1480936 kombinovaný detektor kouře a tepla SD-503ST kus 1,000 549,78 549,78

171 K 742420121
Montáž společné televizní antény televizní zásuvky 

koncové nebo průběžné
kus 1,000 118,37 118,37 CS ÚRS 2021 01

172 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 270,27 270,27 CS ÚRS 2020 02

Strana 46 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

173 K 998742203

Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,810 5,31 4,30 CS ÚRS 2021 01

D 751 Vzduchotechnika 2 082,13

174 K 751111011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 

základního, průměru do 100 mm
kus 1,000 117,32 117,32 CS ÚRS 2021 01

175 M 42914502
ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným 

doběhem IP45 výkon 8-13W D 100mm
kus 1,000 330,33 330,33 CS ÚRS 2021 01

176 K 751377011
Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu 

(digestoř) bytového vestavěného
kus 1,000 470,54 470,54 CS ÚRS 2021 01

177 M 6000381946
podvěsný odsavač par š.600mm, recirkulační s 

uhlíkovým filtrem
kus 1,000 1 155,00 1 155,00

178 K 998751202

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 0,550 16,25 8,94 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 7 970,17

179 K 762511276

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a 

drážku broušených, tloušťky desky 22 mm

m2 23,670 292,07 6 913,39 CS ÚRS 2021 01

180 K 762595001
Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí 

hřebíky, vruty
m2 23,670 30,34 718,04 CS ÚRS 2021 01

181 K 998762203

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 5,790 58,50 338,74 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 36 705,09

182 K 763111313

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 

100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

m2 13,299 525,48 6 988,33 CS ÚRS 2021 01

183 K 763111717

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr (oboustranný)

m2 13,299 39,24 521,88 CS ÚRS 2021 01

184 K 763111720

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.

m 1,500 398,57 597,86 CS ÚRS 2021 01

185 K 763111721

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana 

rohů úhelníky plastové

m 4,000 35,13 140,51 CS ÚRS 2021 01

186 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost speciální tmelení kvality Q3
m2 16,934 104,99 1 777,87 CS ÚRS 2021 01

187 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 

12,5 mm, bez izolace

m2 26,550 494,86 13 138,52 CS ÚRS 2021 01

188 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 3,570 530,74 1 894,73 CS ÚRS 2021 01

189 K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr

m2 30,120 22,47 676,70 CS ÚRS 2021 01

190 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
m2 30,120 59,61 1 795,39 CS ÚRS 2021 01

191 K 763164621

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 

m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

m 5,400 512,20 2 765,90 CS ÚRS 2021 01

192 K 763183111

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do 

sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno 

dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 901,12 901,12 CS ÚRS 2020 02

193 M 55331611
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 

700mm standardní rozměr
kus 1,000 4 974,20 4 974,20 CS ÚRS 2021 01

194 K 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

% 1,620 328,44 532,08 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 48 853,84

195 K 766660021

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 886,76 886,76 CS ÚRS 2021 01

196 M Mat/766-001

dveře DTD vchodové dýhované rozměr 800/1970mm 

otočné, odstín dub, plné, vč.bezp.kování a kukátka, 

ozn.01/T

kus 1,000 6 606,60 6 606,60

197 K 766660171

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 535,03 1 070,06 CS ÚRS 2021 01

198 M Mat/766-002

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 800/1970mm 

otevíravé, odstín dub, částečné prosklené, vč.kování, 

ozn.03/T

kus 2,000 3 773,00 7 546,00

199 K 766660311

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou 

kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 824,78 824,78 CS ÚRS 2020 02

200 M Mat/766-003.1

dveře DTD vnitřní foliované rozměr 700/1970mm 

posuvné do pouzdra, odstín dub, částečné prosklené, 

vč.kování, ozn.02/T

kus 1,000 3 324,86 3 324,86

201 K 766682111

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm

kus 2,000 921,07 1 842,15 CS ÚRS 2021 01

202 M 61182301
zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl 

stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
kus 2,000 2 271,50 4 543,00 CS ÚRS 2021 01

203 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových, šířky do 100 mm
kus 2,000 75,37 150,74 CS ÚRS 2021 01

204 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 2,000 80,08 160,16 CS ÚRS 2021 01

205 K 766811115

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 

mm

kus 1,000 103,28 103,28 CS ÚRS 2021 01

206 K 766811116

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na 

nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 

do 1200 mm

kus 1,000 186,10 186,10 CS ÚRS 2021 01

207 K 766811144

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů 

digestoře

kus 1,000 128,05 128,05 CS ÚRS 2021 01

Strana 47 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

208 K 766811151
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm
kus 2,000 93,05 186,10 CS ÚRS 2021 01

209 K 766811152

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 

1200 mm

kus 1,000 167,49 167,49 CS ÚRS 2021 01

210 K 766811212
Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, 

délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm
kus 1,000 65,13 65,13 CS ÚRS 2021 01

211 K 766811223
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 

ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)
kus 1,000 82,46 82,46 CS ÚRS 2021 01

212 K 766811311
Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk 

plných
kus 3,000 46,52 139,57 CS ÚRS 2021 01

213 K 766811351
Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk 

plných
kus 4,000 56,76 227,04 CS ÚRS 2021 01

214 M Mat/766-004
kuchyňská linka z LDTD rozměr 150/210cm dýha buk, 

vč.pracovní desky
sbr 1,000 20 000,00 20 000,00

215 K 766811441
Montáž kuchyňských linek světelné rampy šroubované 

na horní skříňky, délky jednoho dílu do 1000 mm
kus 1,000 46,52 46,52 CS ÚRS 2021 01

216 M Mat/766-005
podlinkové LED svítidlo 230V/8,1W rozměr 

600/55/25mm, IP20
kus 1,000 292,60 292,60

217 K 998766203

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,100 249,45 274,39 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 9 409,32

218 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 3,570 9,89 35,31 CS ÚRS 2021 01

219 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 3,570 37,05 132,28 CS ÚRS 2021 01

220 K 771151014

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 8 do 10 mm

m2 3,570 314,52 1 122,82 CS ÚRS 2021 01

221 K 771161021

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž 

profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-

koberec apod.)

m 0,700 30,07 21,05 CS ÚRS 2021 01

222 M Mat/771-001 profil přechodový Al dlažba/PVC dl.700mm kus 1,000 1 147,30 1 147,30

223 K 771574312

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 3,570 369,75 1 320,01 CS ÚRS 2021 01

224 M Mat/771-002
keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, 

protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý
m2 4,106 230,23 945,32

225 K 771577121

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 3,570 11,61 41,46 CS ÚRS 2021 01

226 K 771577124

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za dvousložkový spárovací tmel

m2 3,570 38,71 138,20 CS ÚRS 2021 01

227 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

dvou vrstvách
m2 3,570 234,67 837,77 CS ÚRS 2021 01

228 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnitřní kout
kus 7,000 160,99 1 126,93 CS ÚRS 2021 01

229 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnější roh
kus 3,000 163,30 489,90 CS ÚRS 2021 01

230 K 771591251
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z 

manžety pro prostupy potrubí
kus 3,000 115,47 346,41 CS ÚRS 2021 01

231 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

mezi podlahou a stěnu
m 8,880 138,14 1 226,71 CS ÚRS 2021 01

232 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 

schodišť chemickými prostředky
m2 3,570 16,61 59,30 CS ÚRS 2021 01

233 K 998771203

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 6,920 60,48 418,55 CS ÚRS 2021 01

D 776 Podlahy povlakové 41 958,89

234 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 26,550 19,78 525,23 CS ÚRS 2021 01

235 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 

dřevo (špachtlováním)
m2 26,550 223,05 5 921,88 CS ÚRS 2021 01

236 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 26,550 257,14 6 827,12 CS ÚRS 2021 01

237 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 26,550 213,06 5 656,73 CS ÚRS 2021 01

238 M Mat/776-001
podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, 

tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33
m2 27,878 583,66 16 271,27

239 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 27,270 202,98 5 535,30 CS ÚRS 2021 01

240 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 27,815 37,88 1 053,74 CS ÚRS 2021 01

241 K 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,400 419,05 167,62 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 30 445,75

242 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 

(ometení) stěny
m2 26,529 4,65 123,24 CS ÚRS 2021 01

243 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 26,529 37,05 982,98 CS ÚRS 2021 01

244 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách
m2 7,254 272,22 1 974,67 CS ÚRS 2021 01

245 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 

vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm
m2 26,529 106,59 2 827,59 CS ÚRS 2021 01

246 K 781474113

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 12 do 19 ks/m2

m2 23,529 391,59 9 213,61 CS ÚRS 2021 01

247 M Mat/781-001
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín tmavě hnědý
m2 7,722 226,38 1 748,11

248 M Mat/781-002
keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm 

glazovaný, odstín béžový
m2 18,160 226,38 4 111,06

249 K 781474115

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2

m2 3,000 417,70 1 253,11 CS ÚRS 2021 01

250 M Mat/781-003
keramický obklad slinutý rozměr 200/200/7mm 

glazovaný, odstín světle béžovohnědý
m2 3,300 436,59 1 440,75

251 K 781477114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
m2 25,521 41,19 1 051,24 CS ÚRS 2021 01

252 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem rohové
m 36,000 120,11 4 324,12 CS ÚRS 2021 01

253 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem ukončovací
m 3,880 83,12 322,52 CS ÚRS 2021 01

254 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 

chemickými prostředky
m2 26,529 16,61 440,69 CS ÚRS 2021 01

255 K 998781203

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 3,540 178,55 632,06 CS ÚRS 2021 01

Strana 48 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 748,07

256 K 783301313

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

m2 0,995 47,16 46,93 CS ÚRS 2021 01

257 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 0,995 3,41 3,39 CS ÚRS 2021 01

258 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 87,47 87,03 CS ÚRS 2021 01

259 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 0,995 80,68 80,28 CS ÚRS 2021 01

260 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 0,995 82,86 82,45 CS ÚRS 2021 01

261 K 783601715

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před 

provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 

odmašťovačem ředidlovým

m 6,800 4,05 27,56 CS ÚRS 2021 01

262 K 783606861
Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm obroušením
m 6,800 5,08 34,55 CS ÚRS 2021 01

263 K 783614653

Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 

jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 

samozákladující

m 6,800 14,46 98,33 CS ÚRS 2021 01

264 K 783615553
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 

mm syntetický samozákladující
m 6,800 15,19 103,27 CS ÚRS 2021 01

265 K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní
m 6,800 27,10 184,28 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 12 913,07

266 K 784161501

Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, 

tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 

3,80 m

m2 62,842 94,33 5 928,12 CS ÚRS 2021 01

267 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 104,662 11,84 1 239,69 CS ÚRS 2021 01

268 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 62,842 15,40 967,60 CS ÚRS 2021 01

269 K 784211111

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 104,662 45,65 4 777,66 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 367,20

270 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník
hod 8,000 246,40 1 971,20 CS ÚRS 2021 01

271 K HZS2121
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí truhlář
hod 0,500 346,50 173,25 CS ÚRS 2021 01

272 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér
hod 4,000 269,50 1 078,00 CS ÚRS 2021 01

273 K HZS2212
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér odborný
hod 20,000 269,50 5 390,00 CS ÚRS 2021 01

274 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací topenář
hod 0,500 269,50 134,75 CS ÚRS 2021 01

275 M Mat/HZS-001
koupelnové zrcadlo závěsné s osvětlením rozměr 

600/700/120mm vč.kotevního příslušenství
kus 1,000 5 000,00 5 000,00

276 K HZS4212
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost revizní technik specialista
hod 10,000 462,00 4 620,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

277 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00

278 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 49 z 49




